

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001906/20	01/06/2020	0000000002	098.003.793	CHAVE TANQUE DE COMBUSTÍVEL	2	UN	00000000	20,00	40,00 VANDER CESAR ANDREAÇA MURO
001907/20	01/06/2020	0000000002	139.004.006	COPIA DE CHAVE	6	UN	00000000	7,00	42,00 VANDER CESAR ANDREAÇA MURO
001908/20	01/06/2020	0000000002	139.004.006	COPIA DE CHAVE	5	UN	00000000	7,00	35,00 VANDER CESAR ANDREAÇA MURO
001909/20	01/06/2020	0000000002	139.004.006	COPIA DE CHAVE	9	UN	00000000	7,00	63,00 VANDER CESAR ANDREAÇA MURO
001910/20	01/06/2020	0000000002	139.004.006	COPIA DE CHAVE	4	UN	00000000	7,00	28,00 VANDER CESAR ANDREAÇA MURO
001911/20	01/06/2020	0000000463	032.004.075	RECONVAN EASY BAG	15	UN	00000000	36,55	548,25 BARONI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSI
001912/20	01/06/2020	0000000007	103.001.206	AGUA MINERAL C/ 20 LT.	3	UN	00000000	6,50	19,50 EDUARDO CARLOS BONACI - ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	004.001.126	ADITIVO	4	UN	00000000	25,00	100,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	004.001.157	OLEO 15W40	18	L	00000000	16,00	288,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	149.001.712	COLA SILICONE	1	UN	00000000	20,00	20,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.001.810	ANEL VEDADOR	2	UN	00000000	48,00	96,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.002.042	JUNTA TUBAGEM	12	UN	00000000	3,80	45,60 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.002.043	JUNTA CARTÉR INFERIOR	1	UN	00000000	60,00	60,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.001.077	FILTRO DE OLEO MOTOR	1	UN	00000000	60,00	60,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.001.396	MANGUEIRA	1	UN	00000000	35,00	35,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	068.001.694	JUNTA TAMPÁ DE VÁLVULAS	1	UN	00000000	30,00	30,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001913/20	01/06/2020	0000000002	098.002.129	KIT MOTOR ORIGINAL MWM	1	UN	00000000	610,00	610,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.009	GLIMEPIRIDA 1MG	45	CAPE	00000000	0,21	9,45 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.001.506	FORMULA G (SENE 250MG/ CÁSCARA S/	60	CAPE	00000000	0,24	14,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.802	MELOXICAM 15MG	10	CAPE	00000000	0,28	2,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.805	PIRACETAM 400MG + DIIDROERGOCRIS	60	CAPE	00000000	0,22	13,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.806	PIRACETAM 800MG	30	CAPE	00000000	0,31	9,30 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.001.415	FORMULA A (MELOXICAM 7,5MG/FAMOTI	60	CAPE	00000000	0,38	22,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.813	VITAMINA D3 50.000UI	16	CAPE	00000000	0,22	3,52 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.149	VITAMINA D3 7.000UI	16	CAPE	00000000	0,15	2,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.033	AMILORIDE 2,5MG + HCT 25MG	60	CAPE	00000000	0,30	18,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.038	BETAMETASONA 0,1% CREME 30GR	7	TB	00000000	3,60	25,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.039	BETAMETASONA 0,05% SOLUÇÃO CAPIL	1	FRS	00000000	7,80	7,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.001.433	FÓRMULA F (CASTANHA DA ÍNDIA 200M	30	CAPE	00000000	0,28	8,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.733	CÁLCIO OSTRA 500MG/VITAMINA D3 40C	30	CAPE	00000000	0,30	9,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.040	CALMANTE NATURAL (PASSIFLORA 100	30	CAPE	00000000	0,33	9,90 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.045	CIANOCOBALAMINA 100MG + VIT E 400V	30	CAPE	00000000	0,80	24,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.149	FORMULA B (PIROXICAM 20MG/FAMOTIC	30	CAPE	00000000	0,37	11,10 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.446	OLEO MINERAL 100ML	1	FRS	00000000	7,00	7,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.641	UC II 40MG	360	CAPE	00000000	1,95	702,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.050	CREME PAPAÍNA 10% 30GR	1	TB	00000000	5,60	5,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.053	FILTRO SOLAR FATOR 30 50ML	1	FRS	00000000	16,50	16,50 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.153	CLOBETAZOL 0,05% CREME 30GR	2	TB	00000000	5,30	10,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.555	FORMULA SACHE 5GR (GLUCOSAMINA	60	UN	00000000	1,20	72,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.073	VITAMINA D3 14.000UI	8	CAPE	00000000	0,16	1,28 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.004.077	DOMPERIDONA LÍQUIDO 100ML	1	FRS	00000000	5,00	5,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.001.679	TERBINAFINA 250MG	28	CAPE	00000000	0,35	9,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.482	SHAMPOO CETOCONAZOL 2% 100ML	1	FRS	00000000	8,00	8,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Forneecedor
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.001.588	ITRACONAZOL 100MG	3	CAPE	00000000	0,48	1,44 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.584	DOR I (VIT B12 0,001G/VIT B1 0,05G/VIT I	60	CAPE	00000000	0,21	12,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.003.785	CLORTALIDONA 12.5MG	60	CAPE	00000000	0,22	13,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001914/20	01/06/2020	0000000034	032.002.993	CASCARA SAGRADA 250MG	60	CAPE	00000000	0,22	13,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
001915/20	01/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	13,7	L	00000000	3,66	50,11 AUTO POSTO GIGA LTDA
001916/20	01/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	33,8	L	00000000	3,66	123,66 AUTO POSTO GIGA LTDA
001917/20	01/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	160,01	L	00000000	3,10	495,87 AUTO POSTO GIGA LTDA
001918/20	01/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	27,61	L	00000000	3,10	85,57 AUTO POSTO GIGA LTDA
001919/20	01/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	104,78	L	00000000	3,10	324,72 AUTO POSTO GIGA LTDA
001920/20	01/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	19,73	L	00000000	3,66	72,18 AUTO POSTO GIGA LTDA
001921/20	01/06/2020	0000013018	032.003.826	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	1.000	CPR	00000000	0,19	190,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001921/20	01/06/2020	0000013018	032.003.829	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25M	600	CPR	00000000	0,23	137,40 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001921/20	01/06/2020	0000013018	032.003.843	FENITOÍNA 100MG	600	CPR	00000000	0,13	76,20 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001921/20	01/06/2020	0000013018	032.003.844	FENOBARBITAL 100MG	900	CPR	00000000	0,08	70,20 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001922/20	01/06/2020	0000013017	032.003.613	CLORIDRATO DE TRAMADOL INJETÁVEL	180	AMP	00000000	0,70	126,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001922/20	01/06/2020	0000013017	032.003.857	PARACETAMOL 500MG + CODEÍNA 30MG	1.200	CPR	00000000	0,33	396,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001923/20	01/06/2020	0000000286	032.003.865	TORVAL CR 500MG	120	CPR	00000000	0,84	100,80 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
001924/20	01/06/2020	0000013032	032.003.700	DEXTRANO 1MG/ML+ HIPROMELOSE 3M	20	FRS	00000000	13,00	260,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001924/20	01/06/2020	0000013032	032.002.564	DOXAZOSINA 4MG	30	CPR	00000000	0,27	8,10 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001925/20	01/06/2020	0000013018	032.001.708	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4MG	900	CPR	00000000	1,20	1.080,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001925/20	01/06/2020	0000013018	032.003.913	CETOPROFENO 50MG/ML INTRA MUSCL	150	AMP	00000000	1,09	163,50 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001925/20	01/06/2020	0000013018	032.003.982	PANTOPRAZOL 20MG	1.120	CPR	00000000	0,13	145,60 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001925/20	01/06/2020	0000013018	032.003.895	BLACOFENO 10MG	600	CPR	00000000	0,12	72,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001926/20	01/06/2020	0000013023	032.003.833	CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 2	2.100	CPR	00000000	0,40	840,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001926/20	01/06/2020	0000013023	032.002.881	CLONAZEPAN 2MG	4.500	CPR	00000000	0,06	252,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001927/20	01/06/2020	0000013023	032.002.829	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	3.000	CPR	00000000	0,11	330,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001927/20	01/06/2020	0000013023	032.003.923	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG	500	CPR	00000000	0,54	270,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001927/20	01/06/2020	0000013023	032.003.237	CLOR. LIDOCAÍNA 2% S/ VASO CONSTR	25	FRS	00000000	2,60	65,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001927/20	01/06/2020	0000013023	032.003.454	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500	50	AMP	00000000	4,80	240,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001927/20	01/06/2020	0000013023	032.003.891	BESILATO DE ANLÓDIPINA 5MG	9.000	CPR	00000000	0,03	270,00 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
001928/20	01/06/2020	0000000003	032.003.818	ALPRAZOLAM 0,5MG	2.100	CPR	00000000	0,11	224,70 DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP
001929/20	01/06/2020	0000001191	032.003.509	DIPIRONA SÓDICA 1G INJETÁVEL 2ML	240	AMP	00000000	0,45	108,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001929/20	01/06/2020	0000001191	032.003.069	FINASTERIDA 5MG	1.800	CPR	00000000	0,42	756,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001929/20	01/06/2020	0000001191	032.001.477	DIPIRONA 500MG/ML GTS 10ML	600	FRS	00000000	0,66	396,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001929/20	01/06/2020	0000001191	032.003.972	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	3.000	CPR	00000000	0,09	255,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001929/20	01/06/2020	0000001191	032.003.994	VARFARINA 5MG	900	CPR	00000000	0,13	117,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001930/20	02/06/2020	0000000002	068.001.027	CORREIA ALTERNADOR	2	PC	00000000	38,00	76,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001930/20	02/06/2020	0000000002	068.001.222	CORREIA	1	UN	00000000	38,00	38,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001930/20	02/06/2020	0000000002	068.001.520	ADITIVO RADIADOR	2	UN	00000000	25,00	50,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001930/20	02/06/2020	0000000002	068.002.044	REPARO BOMBA DÁGUA	1	UN	00000000	240,00	240,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001930/20	02/06/2020	0000000002	068.002.045	TUBO BOMBA DÁGUA	1	UN	00000000	60,00	60,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001931/20	02/06/2020	0000000016	007.002.297	PLACA DE CONCRETO	6	UN	00000000	39,90	239,40 ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	007.001.190	ARCO DE SERRA	1	PC	00000000	30,15	30,15 ELTON JERONIMO

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
001932/20	02/06/2020	0000000016	007.002.399	LAPIS P/ CARPINTEIRO	1	UN	00000000	1,80	1,80	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	018.001.144	BROCA 6,5MM	2	UN	00000000	8,60	17,20	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	018.001.145	SERRA COPO DIAMANTADA 20MM	1	UN	00000000	48,80	48,80	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	018.001.146	VIDEA DUPLO CORTE 80MM	1	UN	00000000	11,80	11,80	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	018.001.091	JOGO DE CHAVE TORX	1	UN	00000000	41,60	41,60	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	018.001.097	PRUMO	1	UN	00000000	43,00	43,00	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	127.001.005	DISCO DIAMANTADO	1	PC	00000000	21,30	21,30	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	139.004.311	CADEADO 25MM	1	UN	00000000	11,80	11,80	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	149.003.267	DISCO DIAMANTADO 110MM	1	UN	00000000	18,20	18,20	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	149.003.678	PARAFUSO AA CHATA FENDA 4,2 X 38	4	UN	00000000	0,80	3,20	ELTON JERONIMO
001932/20	02/06/2020	0000000016	149.003.390	PROTETOR AURICULAR	2	UN	00000000	1,00	2,00	ELTON JERONIMO
001933/20	02/06/2020	0000000016	007.002.006	ESMALTE SINTÉTICO 3,600LTS	1	GL	00000000	98,30	98,30	ELTON JERONIMO
001934/20	02/06/2020	0000000016	007.002.624	ABRACADEIRA 14MM 1" A 1.1/2" 25-38MM	2	UN	00000000	2,00	4,00	ELTON JERONIMO
001934/20	02/06/2020	0000000016	007.002.468	ABRACADEIRA 14MM 7/8 A 1.1/4	3	UN	00000000	2,00	6,00	ELTON JERONIMO
001934/20	02/06/2020	0000000016	149.003.679	ABRACADEIRA NYLON 4,8MM X 250MM	30	UN	00000000	0,20	6,00	ELTON JERONIMO
001935/20	02/06/2020	0000000022	098.001.262	BATERIA 100AH	1	UN	00000000	560,00	560,00	DONIEL T.VASCONCELOS
001936/20	02/06/2020	0000000022	068.002.047	CAPA PRENSADA 1/4	2	UN	00000000	25,00	50,00	DONIEL T.VASCONCELOS
001936/20	02/06/2020	0000000022	068.001.482	MANGUEIRA BAIXA PRESSÃO R2 1/4	3	M	00000000	30,00	90,00	DONIEL T.VASCONCELOS
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.105	CAL HIDRATADA 20KG	4	SC	00000000	11,60	46,40	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.212	AREIA FINA	1	M³	00000000	70,00	70,00	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.312	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	1	UN	00000000	30,49	30,49	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.619	GONZO C/ ABA 1/2	2	UN	00000000	2,15	4,30	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.229	NIPEL ROSCAVEL 1/2	1	UN	00000000	0,80	0,80	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.327	ADAPTADOR 3/4	1	PC	00000000	1,65	1,65	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.428	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4 X 1/2	1	UN	00000000	0,90	0,90	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.624	TE SOLDAVEL 25MM	2	UN	00000000	1,00	2,00	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.620	PARAFUSO TELHA 1/4 X 3/4	8	UN	00000000	0,35	2,80	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.621	SOQUETE MAGNÉTICO 3/8 X 65	1	UN	00000000	16,66	16,66	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.622	UNIÃO SOLDAVEL 25MM	1	UN	00000000	4,90	4,90	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.623	ENGATE RÁPIDO 1/2 + CONEXÃO TORNI	1	UN	00000000	6,40	6,40	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.236	REGISTRO ESFERA 3/4	1	UN	00000000	12,30	12,30	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.532	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL (BARRA 6M)	2	UN	00000000	18,40	36,80	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	2	SC	00000000	24,00	48,00	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.143	PISO 32 X 57CM	16	M²	00000000	19,90	318,40	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.548	TRILHO P/ DISJUNTOR 35MMX 2M	1	UN	00000000	13,69	13,69	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.853	ARGAMASSA 20KG	4	SC	00000000	8,50	34,00	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.365	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM X 3/4	1	UN	00000000	10,90	10,90	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.173	LUVA SOLDAVEL 25MM	7	UN	00000000	0,70	4,90	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.001.777	JOELHO 90º 25MM	11	UN	00000000	0,65	7,15	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.580	SILICONE PU 400GRS	1	UN	00000000	17,10	17,10	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	007.002.097	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	1	M	00000000	3,95	3,95	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	139.004.311	CADEADO 25MM	1	UN	00000000	11,80	11,80	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	149.002.810	PARAFUSO AA FIX CHATA 4,8 X 45	2	UN	00000000	0,60	1,20	ELTON JERONIMO

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
001937/20	02/06/2020	0000000016	149.001.910	VEDA ROSCA 18MM X 50M	1	UN	00000000	8,85	8,85	ELTON JERONIMO
001937/20	02/06/2020	0000000016	098.001.522	LIXA FERRO	1	UN	00000000	2,25	2,25	ELTON JERONIMO
001938/20	02/06/2020	0000000003	032.002.836	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 4%	20	FRS	00000000	6,31	126,20	DORA MEDICAMENTOS LTDA EPP
001939/20	02/06/2020	0000000758	032.003.202	ACIDO ASCÓRBICO 0.5MG/ML 5ML	200	AMP	00000000	0,69	137,60	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
001939/20	02/06/2020	0000000758	032.003.882	CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 15MG	450	CPR	00000000	0,99	445,50	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
001940/20	02/06/2020	0000000072	068.002.046	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	3	M	00000000	7,04	21,12	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001940/20	02/06/2020	0000000072	068.001.795	ABRAÇADEIRA 19 X 27 14MM 3/4 X 1.1/16	1	UN	00000000	3,20	3,20	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001940/20	02/06/2020	0000000072	098.002.139	PARAFUSO 3/4 X 3.1/2 CH 1.1/8	10	UN	00000000	9,75	97,50	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001940/20	02/06/2020	0000000072	098.002.141	PORCA 3/4 CH 1.1/8	10	UN	00000000	1,82	18,20	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001941/20	02/06/2020	0000000072	098.003.038	RETENTOR 50 X 72 X 12	2	UN	00000000	12,00	24,00	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001941/20	02/06/2020	0000000072	098.003.597	TRAVA PORCA 1.5/8	2	UN	00000000	15,30	30,60	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001941/20	02/06/2020	0000000072	098.003.794	PARAFUSO 5/8 X 2 CH 15/16	1	UN	00000000	3,87	3,87	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001941/20	02/06/2020	0000000072	098.003.795	PORCA PARLOC 5/8 CH 15/16	1	UN	00000000	2,35	2,35	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001941/20	02/06/2020	0000000072	098.003.796	RETENTOR 50 X 65 X 8	2	UN	00000000	13,00	26,00	APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
001942/20	02/06/2020	0000000298	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00	AUTO POSTO GIGA LTDA
001943/20	02/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	32,47	L	00000000	3,10	100,62	AUTO POSTO GIGA LTDA
001944/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	41,01	L	00000000	3,66	150,06	AUTO POSTO GIGA LTDA
001945/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	50,6	L	00000000	3,66	185,16	AUTO POSTO GIGA LTDA
001946/20	02/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	83,71	L	00000000	3,10	259,42	AUTO POSTO GIGA LTDA
001947/20	02/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	19,34	L	00000000	3,10	59,95	AUTO POSTO GIGA LTDA
001948/20	02/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,01	L	00000000	3,10	96,09	AUTO POSTO GIGA LTDA
001949/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	34,05	L	00000000	3,66	124,59	AUTO POSTO GIGA LTDA
001950/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	21,52	L	00000000	3,66	78,76	AUTO POSTO GIGA LTDA
001951/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	28,93	L	00000000	3,66	105,85	AUTO POSTO GIGA LTDA
001952/20	02/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	34,86	L	00000000	3,66	127,55	AUTO POSTO GIGA LTDA
001953/20	03/06/2020	0000000028	127.001.909	UNIAO EMENDA	1	PC	00000000	15,00	15,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001953/20	03/06/2020	0000000028	127.001.137	PORCA 8 MM	2	PC	00000000	2,00	4,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001953/20	03/06/2020	0000000028	127.002.559	ANILHA	2	UN	00000000	3,00	6,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001953/20	03/06/2020	0000000028	068.002.050	INSERT	2	UN	00000000	1,00	2,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001954/20	03/06/2020	0000000028	068.001.062	RETENTOR	1	UN	00000000	35,00	35,00	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001955/20	03/06/2020	0000000028	068.001.396	MANGUEIRA	1	UN	00000000	13,50	13,50	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001955/20	03/06/2020	0000000028	098.002.054	ABRACADEIRA 13 X 19	2	UN	00000000	3,75	7,50	GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001956/20	03/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	5,08	L	00000000	3,66	18,57	AUTO POSTO GIGA LTDA
001957/20	03/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	21,27	L	00000000	3,10	65,92	AUTO POSTO GIGA LTDA
001958/20	03/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,33	L	00000000	3,10	78,50	AUTO POSTO GIGA LTDA
001959/20	03/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	99,17	L	00000000	3,10	307,34	AUTO POSTO GIGA LTDA
001960/20	03/06/2020	0000000009	007.001.348	TINTA P/PISO 18LTS	2	LT	00000000	199,00	398,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001961/20	03/06/2020	0000000009	149.003.677	MÁSCARA FACIAL PFF3	65	UN	00000000	13,00	845,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001962/20	03/06/2020	0000000009	024.001.006	COLOR EM PO 10 KG.	1	GL	00000000	149,00	149,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001962/20	03/06/2020	0000000009	024.001.023	COLORO	3	KG	00000000	27,00	81,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001963/20	03/06/2020	0000000009	007.001.094	CADEADO N.30	1	PC	00000000	17,00	17,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001963/20	03/06/2020	0000000009	008.001.508	LÂMPADA LED 30W	3	UN	00000000	49,00	147,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001964/20	03/06/2020	0000000009	098.001.137	FACA DE ROÇADEIRA MANUAL	1	PC	00000000	27,90	27,90	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001965/20	03/06/2020	0000000009	007.002.486	ESMALTE SINTÉTICO 900ML	1	LT	00000000	31,00	31,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001965/20	03/06/2020	0000000009	149.001.576	THINNER 900ML	1	UN	00000000	11,00	11,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001966/20	04/06/2020	0000000068	149.003.680	CELULAR LG K40S	1	UN	00000000	1.199,99	1.199,99 ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
001967/20	04/06/2020	0000000068	139.004.356	CELULAR SANSUNG A10S	1	UN	00000000	1.279,99	1.279,99 ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
001968/20	04/06/2020	0000007434	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	700	LT	00000000	3,15	2.205,00 ZD ALIMENTOS S.A
001969/20	04/06/2020	0000000808	068.001.687	JOGO DE REPARO	1	UN	00000000	410,00	410,00 LAPONIA SUDESTE LTDA
001970/20	04/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	42,53	L	00000000	3,10	131,80 AUTO POSTO GIGA LTDA
001971/20	04/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	5,03	L	00000000	3,66	18,39 AUTO POSTO GIGA LTDA
001972/20	04/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	23,29	L	00000000	3,66	85,23 AUTO POSTO GIGA LTDA
001973/20	04/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	169,79	L	00000000	3,10	526,18 AUTO POSTO GIGA LTDA
001974/20	04/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	18,51	L	00000000	3,10	57,36 AUTO POSTO GIGA LTDA
001975/20	04/06/2020	0000000008	098.003.538	KIT REPARO DO LACRE	4	UN	00000000	5,00	20,00 VELOCARD TACÓGRAFOS E AUTO CENTER LTDA ME
001975/20	04/06/2020	0000000008	098.003.767	KIT LACRE TAMPA CONEXÃO ELÉTRICA	1	UN	00000000	30,00	30,00 VELOCARD TACÓGRAFOS E AUTO CENTER LTDA ME
001975/20	04/06/2020	0000000008	098.003.798	CONJUNTO CIRCUITO FLEXÍVEL GAVET	1	UN	00000000	395,00	395,00 VELOCARD TACÓGRAFOS E AUTO CENTER LTDA ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.110	DESINFETANTE PINHO SOL 500ML	1	FRS	00000000	4,49	4,49 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.111	SACO P/ LIXO 30LTS	2	PCT	00000000	5,15	10,30 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.418	PANO DE CHÃO FLANELADO	1	UN	00000000	4,55	4,55 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.229	PAPEL HIGIÊNICO 4UN	2	PCT	00000000	5,65	11,30 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.244	VASSOURA	1	UN	00000000	8,70	8,70 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.077	DETERGENTE NEUTRO 500ML	2	FRS	00000000	1,85	3,70 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	037.001.188	DESINFETANTE 2 LITROS	2	FRS	00000000	4,90	9,80 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001976/20	04/06/2020	0000000040	139.002.510	RODO DUPLO 40CM	1	UN	00000000	12,50	12,50 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001977/20	04/06/2020	0000000040	139.004.267	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 100UN	3	PCT	00000000	3,45	10,35 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001977/20	04/06/2020	0000000040	149.002.207	COADOR PERMANENTE P/ CAFÉ EM TN	2	UN	00000000	4,10	8,20 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.002.015	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 C/100U	4	CX	00000000	5,38	21,52 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.002.016	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 C/ 100U	2	CX	00000000	5,39	10,78 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.213	BANDAGEM REDONDA ANTISSEPTICA 5	3	CX	00000000	8,99	26,97 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.322	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº04 C/ AG	1	CX	00000000	23,46	23,45 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.323	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº02 C/ AG	1	CX	00000000	23,46	23,45 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.327	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº03 C/AGI	2	CX	00000000	23,46	46,92 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.429	FIO SUTURA NYLON PRETO Nº 05 C/AG	1	CX	00000000	23,46	23,45 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.238	COLETOR DE MATERIAL PERFURO COR	20	UN	00000000	2,92	58,40 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.054	AGULHA DESC. 30 X 0,8 C/ 100UN	5	CX	00000000	5,39	26,95 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.151	SERINGA DESC. 20 ML. S/ AGULHA	200	UN	00000000	0,35	69,80 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.266	FITA MICROPORE 50MMX10M BRANCA C	10	UN	00000000	3,18	31,77 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.365	EQUIPO P/ INFUSÃO MACROGOTAS FLE	200	UN	00000000	0,97	194,40 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.096	SERINGA DESC. 3 ML S/ AGULHA	300	UN	00000000	0,11	31,50 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001978/20	04/06/2020	0000001052	102.001.395	FRASCO ESTÉRIL TRANSPARENTE P/ U	200	UN	00000000	0,69	137,00 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
001979/20	04/06/2020	0000002205	032.003.939	DICLORIDRATO DE BETAÍSTINA 16MG	900	CPR	00000000	0,19	171,00 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
001979/20	04/06/2020	0000002205	032.003.469	CARBOCISTEÍNA 20MG/ML INFANTIL S/	50	FRS	00000000	2,98	149,00 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
001980/20	04/06/2020	0000000098	032.003.672	CEFTRIAXONA 1G INTRAMUSCULAR 2M	70	AMP	00000000	11,80	826,00 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001981/20	04/06/2020	0000000098	032.004.027	ROFLUMILASTE 500MCG	60	CPR	00000000	6,43	385,80 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001981/20	04/06/2020	0000000098	032.001.380	TRIQUILAR C/ 21 COMP	60	CART	00000000	7,89	473,40 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001981/20	04/06/2020	0000000098	032.003.993	TIAMAZOL 10MG	250	CPR	00000000	0,43	107,50 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
001982/20	04/06/2020	0000001191	032.003.919	CLOR. TIAMINA 100MG/ML, CLOR. PIROC	180	AMP	00000000	3,80	684,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001982/20	04/06/2020	0000001191	032.003.941	CLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA MR 35	210	CPR	00000000	1,84	386,40 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001982/20	04/06/2020	0000001191	032.003.564	CARMELOSE SÓDICA 5MG/ML SOL.OFT/	30	FRS	00000000	9,00	270,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001982/20	04/06/2020	0000001191	032.003.661	BETAMETASONA 0.25MG/ML+ MALEATO I	50	FRS	00000000	3,50	175,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001982/20	04/06/2020	0000001191	032.002.978	DESLORATADINA 0,5MG/ ML XAROPE 60I	30	FRS	00000000	9,80	294,00 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
001983/20	04/06/2020	0000000050	008.001.575	CABO DE FORÇA 10A	3	UN	00000000	20,00	60,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001983/20	04/06/2020	0000000050	111.001.307	MEMORIA 8GB	1	UN	00000000	500,00	500,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001983/20	04/06/2020	0000000050	111.001.486	FONTE ATX P4 230W	1	UN	00000000	80,00	80,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
001984/20	05/06/2020	0000000022	127.002.296	MANIVELA DO VIDRO	1	PC	00000000	10,00	10,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001984/20	05/06/2020	0000000022	068.001.378	SENSOR DE TEMPERATURA	1	UN	00000000	99,50	99,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	139.001.121	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	15	M	00000000	2,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	149.001.071	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM	25	UN	00000000	0,35	8,75 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	068.001.037	TAMPA RADIADOR	1	UN	00000000	17,00	17,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.002.002	TERMINAL FG JIC 1.1/16 X 3/4	1	UN	00000000	32,50	32,50 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.003.110	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO R2 3/4	1	M	00000000	58,00	58,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.003.111	CAPA PRENSADA 3/4	3	UN	00000000	25,00	75,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.001.325	CABO FLEXIVEL 4MM	3	M	00000000	3,60	10,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.002.925	ABRAÇADEIRA PLASTICA 4,8 X 280MM	6	UN	00000000	1,00	6,00 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.002.859	FUSIVEL LAMINA 20AMP	6	UN	00000000	0,80	4,80 DONIEL T.VASCONCELOS
001985/20	05/06/2020	0000000022	098.003.797	ESPAGUETE CORRUGADO 3/4 19MM	4	M	00000000	3,80	15,20 DONIEL T.VASCONCELOS
001986/20	05/06/2020	0000000028	068.002.048	PASTILHA DO FREIO TRASEIRO	1	UN	00000000	133,20	133,20 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001986/20	05/06/2020	0000000028	068.002.049	PASTILHA DO FREIO DIANTEIRO	1	UN	00000000	90,00	90,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001987/20	05/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	34,27	L	00000000	3,10	106,20 AUTO POSTO GIGA LTDA
001988/20	05/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	43,3	L	00000000	3,66	158,44 AUTO POSTO GIGA LTDA
001989/20	05/06/2020	0000000298	005.001.001	GASOLINA	40,24	L	00000000	3,66	147,24 AUTO POSTO GIGA LTDA
001990/20	05/06/2020	0000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	33,59	L	00000000	3,10	104,09 AUTO POSTO GIGA LTDA
001991/20	05/06/2020	0000000009	007.001.106	BOTA DE BORRACHA	2	PAR	00000000	43,00	86,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	127.001.090	ABAFADOR	1	PC	00000000	24,90	24,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	139.002.102	BOTINA	1	PAR	00000000	61,00	61,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	149.002.501	OCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO LEOP.	2	UN	00000000	9,90	19,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	149.001.600	LUVA DE BORRACHA G	3	PAR	00000000	7,50	22,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	149.001.927	CHÁPEU DE PALHA	3	UN	00000000	19,00	57,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001991/20	05/06/2020	0000000009	149.001.798	LUVA NITRILICA G	9	PAR	00000000	15,00	135,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	007.001.500	REGISTRO 1/2	1	UN	00000000	29,90	29,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	007.001.222	DISCO DE SERRA	1	PC	00000000	43,00	43,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	007.001.640	FECHADURA	1	UN	00000000	5,90	5,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	007.001.663	PREGO 25 X 72	2	KG	00000000	10,90	21,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	007.001.094	CADEADO N.30	1	PC	00000000	17,00	17,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	127.001.455	WHITE LUB	1	UN	00000000	9,90	9,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001992/20	05/06/2020	0000000009	139.002.931	SILICONE SPRAY	2	UN	00000000	13,00	26,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001993/20	05/06/2020	0000000009	007.001.305	DESEMPENADEIRA	1	PC	00000000	5,90	5,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001993/20	05/06/2020	0000000009	007.001.233	COLHER DE PEDREIRO	1	PC	00000000	19,90	19,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
001993/20	05/06/2020	000000009	007.001.159	PÉ DE CABRA	1	PC	00000000	33,00	33,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001993/20	05/06/2020	000000009	018.001.006	ENXADA C/ CABO	1	UN	00000000	47,00	47,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001993/20	05/06/2020	000000009	018.001.078	RASTELO P/ GRAMA	1	UN	00000000	21,90	21,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001993/20	05/06/2020	000000009	139.002.834	CARRINHO PLASTICO	1	UN	00000000	240,00	240,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
001994/20	06/06/2020	000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	42,91	L	00000000	3,10	132,97 AUTO POSTO GIGA LTDA
001995/20	08/06/2020	000000000	102.001.445	TERMOMÉTRIO LASER INFRA VERMELH	4	UN	00000000	480,00	1.920,00 MARLUZE KATAOKA DA SILVA 16502571808
001996/20	08/06/2020	000000002	068.001.027	CORREIA ALTERNADOR	2	PC	00000000	36,00	72,00 JOÃO ANTONIO DOS REIS LUCIANÓPOLIS ME
001997/20	08/06/2020	000000028	127.001.044	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1	PC	00000000	150,00	150,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001997/20	08/06/2020	000000028	127.001.750	JUNTA FLANGE	1	PC	00000000	12,00	12,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	127.002.742	GRAMPO	2	UN	00000000	30,00	60,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	127.002.575	MOLA QUARTA TRASEIRA	2	UN	00000000	147,16	294,32 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	068.002.006	BUCHA MOLA	4	UN	00000000	16,75	67,00 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	068.001.734	PINO DE CENTRO	2	UN	00000000	7,55	15,10 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	068.001.970	BUCHA MOLA TRASEIRA	4	UN	00000000	24,95	99,80 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	098.001.407	BUCHA MOLA DT/TRAS.	4	UN	00000000	3,90	15,60 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001998/20	08/06/2020	000000028	098.001.170	PORCA SIMPLES 3/8	2	UN	00000000	0,14	0,28 GETULIO JORGE AMARO LUCIANÓPOLIS ME
001999/20	08/06/2020	000000298	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002000/20	08/06/2020	000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	143,79	L	00000000	3,10	445,60 AUTO POSTO GIGA LTDA
002001/20	08/06/2020	000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	130,07	L	00000000	3,10	403,08 AUTO POSTO GIGA LTDA
002002/20	08/06/2020	000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	231,09	L	00000000	3,10	716,16 AUTO POSTO GIGA LTDA
002003/20	08/06/2020	000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	116,67	L	00000000	3,10	361,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
002004/20	08/06/2020	000000299	005.001.001	GASOLINA	13,52	L	00000000	3,66	49,46 AUTO POSTO GIGA LTDA
002005/20	08/06/2020	000000298	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	79,31	L	00000000	3,10	245,77 AUTO POSTO GIGA LTDA
002006/20	08/06/2020	000000299	005.001.001	GASOLINA	29,95	L	00000000	3,66	109,58 AUTO POSTO GIGA LTDA
002007/20	08/06/2020	000000299	005.001.374	SABÃO LÍQUIDO 5LTS	27,05	L	00000000	3,66	98,96 AUTO POSTO GIGA LTDA
002008/20	08/06/2020	000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,93	L	00000000	3,10	98,94 AUTO POSTO GIGA LTDA
002009/20	08/06/2020	000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	32,83	L	00000000	3,10	101,74 AUTO POSTO GIGA LTDA
002010/20	08/06/2020	0000002803	027.001.252	PAPEL SULFITE A4 (10 RESMAS)	8	CX	00000000	185,00	1.480,00 KALUNGA COM.E IND.GRAFICA LTDA.
002011/20	08/06/2020	0000002803	112.001.169	REFIL P/ ECOTANK PRETO T544120	4	UN	00000000	59,90	239,60 KALUNGA COM.E IND.GRAFICA LTDA.
002012/20	08/06/2020	000000356	149.003.463	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 2500UN	1	CX	00000000	72,50	72,50 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002013/20	08/06/2020	000000356	037.001.210	PAPEL TOALHA BOBINA AUTOCORTE 6 >	1	CX	00000000	82,00	82,00 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002013/20	08/06/2020	000000356	037.001.417	ROLO MULTIUSO 30CM X 30M	2	UN	00000000	27,12	54,24 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002013/20	08/06/2020	000000356	037.001.374	SABÃO LÍQUIDO 5LTS	2	UN	00000000	30,66	61,32 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002013/20	08/06/2020	000000356	037.001.089	SACO P/ LIXO 60LTS 5KG	1	PCT	00000000	42,00	42,00 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002013/20	08/06/2020	000000356	139.001.829	PAPEL INTERFOLHAS C/ 1000UN	7	PCT	00000000	9,12	63,84 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002014/20	09/06/2020	000000216	004.001.109	OLEO DE TRANSMISSÃO 20L	1	BD	00000000	340,00	340,00 CENTRAL MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA
002014/20	09/06/2020	000000216	004.001.190	OLEO DE FREIO 1L	1	UN	00000000	140,00	140,00 CENTRAL MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA
002014/20	09/06/2020	000000216	068.002.051	FLUIDO DE RADIADOR 4L	1	UN	00000000	88,00	88,00 CENTRAL MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.002.012	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO EM GRAU	2	RL	00000000	70,00	140,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.002.017	LUVA ESTERIL Nº 8.0	10	PAR	00000000	0,89	8,90 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.219	PAPEL P/ ESTERILIZAÇÃO EM GRAU CIR	2	UN	00000000	35,00	70,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.316	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 F	2.000	PCT	00000000	0,36	720,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.237	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA 1C	8	PCT	00000000	2,40	19,20 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.334	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	100	UN	00000000	1,89	189,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.435	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL	20	UN	00000000	0,72	14,40 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.242	SORO FIOLOGICO 0.9% 500ML	80	UN	00000000	2,47	197,60 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.052	FITA ADESIVA 16MM X 50M	10	UN	00000000	1,88	18,80 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.157	SORO FIOLOGICO 0.9% 250 ML	100	UN	00000000	2,00	200,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.263	LUVA ESTERIL Nº 7.0	10	PAR	00000000	0,89	8,90 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.267	SORO GLICOSE 5% 500ML	15	UN	00000000	2,66	39,90 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.360	GARROTE DE LATEX 25UN	1	CX	00000000	33,54	33,54 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002015/20	09/06/2020	0000007181	102.001.386	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 100MM X	10	UN	00000000	5,30	53,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002016/20	09/06/2020	0000000042	103.001.131	CAFE EM PÓ 500G	20	PCT	00000000	7,95	159,00 MAURO A. ROMERO
002016/20	09/06/2020	0000000042	103.001.055	ACUCAR CRISTAL 5 KG	7	PCT	00000000	11,20	78,40 MAURO A. ROMERO
002016/20	09/06/2020	0000000042	103.001.558	CHA MATE 250GR	2	UN	00000000	7,95	15,90 MAURO A. ROMERO
002017/20	09/06/2020	0000000042	139.001.455	FOSFORO	2	MC	00000000	2,90	5,80 MAURO A. ROMERO
002017/20	09/06/2020	0000000042	139.004.267	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 100UN	50	PCT	00000000	3,50	175,00 MAURO A. ROMERO
002017/20	09/06/2020	0000000042	149.002.965	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ 30UN	5	CX	00000000	3,65	18,25 MAURO A. ROMERO
002018/20	09/06/2020	4284A	139.004.269	PILHA AAA 2UN	10	PCT	00000000	8,50	85,00 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.117	AGUA SANITARIA 2LITROS	15	UN	00000000	4,20	63,00 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.414	PANO DE CHÃO	8	UN	00000000	9,50	76,00 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.027	SABAO EM PO 1 KG.	3	CX	00000000	5,50	16,50 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.028	SABÃO EM PEDRA 5UN	1	PCT	00000000	7,25	7,25 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.229	PAPEL HIGIÊNICO 4UN	32	PCT	00000000	4,60	147,20 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.035	ESPONJA MULTI USO	10	UN	00000000	1,95	19,50 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.038	ODORIZANTE DE AMBIENTE	2	UN	00000000	10,50	21,00 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.046	DESINFETANTE 500ML	15	FRS	00000000	1,95	29,25 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.060	AMACIANTE 5LTS	2	FRS	00000000	12,40	24,80 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.076	LIMPADOR MULTI USO 500ML	20	FRS	00000000	3,98	79,60 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.386	AGUA SANITÁRIA 1L	50	UN	00000000	2,25	112,50 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.094	LIMPA ALUMINIO 500ML	2	UN	00000000	2,35	4,70 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	037.001.198	QUEROSENE PERFUMADO 500ML	3	UN	00000000	9,95	29,85 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	139.001.330	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	36	UN	00000000	1,85	66,60 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	139.001.541	INSETICIDA	2	LT	00000000	8,50	17,00 MAURO A. ROMERO
002019/20	09/06/2020	4284B	139.001.382	INSETICIDA	4	UN	00000000	8,50	34,00 MAURO A. ROMERO
002020/20	09/06/2020	0000000040	037.001.200	VASSOURA P/ CERA	1	UN	00000000	12,30	12,30 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002020/20	09/06/2020	0000000040	037.001.372	VASSOURA DE PLUSH	1	UN	00000000	37,50	37,50 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002021/20	09/06/2020	0000000006	139.001.958	MANCHAO N.12	1	PC	00000000	55,00	55,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
002022/20	09/06/2020	0000000007	037.001.396	SABÃO EM PÓ 800GR	1	PCT	00000000	10,99	10,99 EDUARDO CARLOS BONACI - ME
002022/20	09/06/2020	0000000007	139.002.158	AGUA SANITARIA 2L	3	UN	00000000	5,99	17,97 EDUARDO CARLOS BONACI - ME
002023/20	09/06/2020	0000000007	103.001.131	CAFE EM PÓ 500G	10	PCT	00000000	7,80	78,00 EDUARDO CARLOS BONACI - ME
002023/20	09/06/2020	0000000007	103.001.055	ACUCAR CRISTAL 5 KG	2	PCT	00000000	10,99	21,98 EDUARDO CARLOS BONACI - ME
002024/20	09/06/2020	0000000041	027.002.130	CARIMBO AUTOMÁTICO 13 X 36MM	3	UN	00000000	27,00	81,00 LIVANIR DE JESUS BAURU-ME.
002024/20	09/06/2020	0000000041	027.001.077	TINTA P/CARIMBO	2	UN	00000000	15,00	30,00 LIVANIR DE JESUS BAURU-ME.
002025/20	09/06/2020	0000000030	037.001.420	PASTILHA DESINFETANTE EVOLUTION 3	50	UN	00000000	11,70	585,00 BLACK PRIME SUDESTE PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTON
002026/20	09/06/2020	0000000016	007.001.616	TORNEIRA P/ LAVATORIO	1	UN	00000000	81,05	81,05 ELTON JERONIMO



## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
002026/20	09/06/2020	0000000016	007.001.764	ENGATE FLEXIVEL 40CM	1	UN	00000000	4,50	4,50	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.309	LIXA MASSA 80	6	UN	00000000	0,90	5,40	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.615	AGUARRÁS 900ML	1	LT	00000000	11,60	11,60	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.628	ENGATE RAPIDO 1/4	1	UN	00000000	13,05	13,05	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.629	ESPIGÃO MACHO FIXO 1/4 X 1/2	2	UN	00000000	3,30	6,60	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.922	SOQUETE DE PORCELANA	2	UN	00000000	3,20	6,40	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.924	PINCEL 4"	1	UN	00000000	10,90	10,90	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	1	SC	00000000	24,00	24,00	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.166	PARAFUSO / PREGO ENCARTELADO	1	UN	00000000	5,00	5,00	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.578	PINCEL 1/2"	1	UN	00000000	1,45	1,45	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.486	ESMALTE SINTÉTICO 900ML	2	LT	00000000	25,68	51,36	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.002.290	ROLO DE LÃ	1	UN	00000000	7,60	7,60	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.399	PISTOLA P/PINTURA	1	UN	00000000	40,65	40,65	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.496	PORTA LAMINADA	1	UN	00000000	274,90	274,90	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	007.001.796	SELADOR	1	LT	00000000	30,90	30,90	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	008.001.457	LAMPADA DE LED BULBO 30W	3	UN	00000000	41,90	125,70	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	018.001.034	PINCEL 1"	1	UN	00000000	2,60	2,60	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	139.001.444	AGUARRÁS 900ML	3	UN	00000000	10,36	31,08	ELTON JERONIMO
002027/20	09/06/2020	0000000016	098.002.800	GUARNIÇÃO	1	UN	00000000	40,00	40,00	ELTON JERONIMO
002028/20	09/06/2020	0000000010	007.001.847	TINTA LATEX BRANCO 18LTS	90	LT	00000000	67,00	6.030,00	IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002029/20	09/06/2020	0000000001	127.002.014	ANTENA INTERNA	1	PC	00000000	30,00	30,00	MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS
002029/20	09/06/2020	0000000001	098.002.076	ALTO-FALANTE 5"	1	PAR	00000000	100,00	100,00	MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS
002029/20	09/06/2020	0000000001	098.003.684	RÁDIO PIONEER USB	1	UN	00000000	330,00	330,00	MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.201	TUBO PVC 25MM	2	M	00000000	3,90	7,80	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.709	CAIXA DE LUZ 4 X2	2	UN	00000000	1,20	2,40	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.210	PASSA FIO 20M	1	UN	00000000	26,60	26,60	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.419	SERRINHA STARRET	1	PC	00000000	6,90	6,90	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.625	BUCHA REDUÇÃO 32 X 25MM	2	UN	00000000	0,60	1,20	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.626	GRAMPO FIXA FIO	1	UN	00000000	2,10	2,10	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.232	UNIÃO SOLDAVEL 32MM	2	UN	00000000	9,50	19,00	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.332	CONDUÍTE CORRUGADO 3/4	35	M	00000000	1,70	59,50	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.045	TIJOLO COMUM	150	PC	00000000	0,36	54,00	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	3	SC	00000000	24,00	72,00	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.559	ADESIVO PVC 175GR	1	UN	00000000	10,80	10,80	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.173	LUVA SOLDAVEL 25MM	1	UN	00000000	0,70	0,70	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.777	JOELHO 90° 25MM	5	UN	00000000	0,65	3,25	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.085	CAL HIDRATADA 20KG	1	SC	00000000	11,60	11,60	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.001.789	ADESIVO PLASTICO	1	UN	00000000	2,00	2,00	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.190	LUVA SOLDAVEL 25MM X 1/2	1	UN	00000000	5,10	5,10	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.190	LUVA SOLDAVEL 25MM X 1/2	1	UN	00000000	5,10	5,10	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	007.002.297	PLACA DE CONCRETO	1	UN	00000000	37,95	37,95	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.203	MODULO TOMADA 20A	2	UN	00000000	8,15	16,30	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.220	PLACA 4 X 2 3P	2	UN	00000000	2,60	5,20	ELTON JERONIMO

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.527	FIO CABO FLEXÍVEL 4 CPR	112,5	M	00000000	1,96	220,50	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.442	SUORTE DISJUNTOR PERFURADO	1	UN	00000000	4,50	4,50	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.466	INTERRUPTOR 10A 250V C/ PLACA	1	UN	00000000	4,75	4,75	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.571	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	1	UN	00000000	49,70	49,70	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.572	MÓDULO TOMADA PADRÃO 2P+T 10A 25	3	UN	00000000	6,90	20,70	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.573	FIO PARALELO 2 X 2,5 CPR	6	M	00000000	2,32	13,92	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.089	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	1	UN	00000000	34,45	34,45	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	008.001.295	FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM	31	M	00000000	1,15	35,65	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	149.003.015	FITA ISOLANTE 18MM X 10M	1	UN	00000000	3,45	3,45	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	149.001.436	ENGATE RAPIDO 1/2	10	UN	00000000	3,50	35,00	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	149.001.767	TORNEIRA P/ JARDIM	2	UN	00000000	22,30	44,60	ELTON JERONIMO
002030/20	09/06/2020	0000000016	098.001.522	LIXA FERRO	1	UN	00000000	2,25	2,25	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	007.002.025	LUVA CORRER 25MM SOLDAVEL	2	UN	00000000	10,60	21,20	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	007.001.052	BROXA RETANGULAR	1	UN	00000000	4,20	4,20	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	007.001.352	CARRINHO METALPAMA	1	PC	00000000	157,30	157,30	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	007.002.486	ESMALTE SINTÉTICO 900ML	1	LT	00000000	27,90	27,90	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	007.002.097	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	1	M	00000000	3,90	3,90	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.016	DESEMPENADEIRA PLASTICA GRANDE	1	UN	00000000	6,40	6,40	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.044	CHAVE MANDRIL	1	UN	00000000	5,85	5,85	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.147	PRUMO PLÁSTICO	1	UN	00000000	13,10	13,10	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.148	ESPATULA CABO PVC 5"	2	UN	00000000	21,45	42,90	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.149	ESPATULA CABO PVC 4"	1	UN	00000000	20,25	20,25	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	018.001.050	BROCA DE VIDEA 8MM	1	UN	00000000	8,50	8,50	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	139.004.007	CADEADO Nº20	1	UN	00000000	10,00	10,00	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	139.002.816	BALDE DE PEDREIRO	1	UN	00000000	6,50	6,50	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	139.002.742	REBITE	40	UN	00000000	0,20	8,00	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	149.001.576	THINNER 900ML	1	UN	00000000	11,20	11,20	ELTON JERONIMO
002031/20	09/06/2020	0000000016	149.003.681	CAIXA DE AÇO P/ FERRAMENTAS 3 GAVI	1	UN	00000000	90,90	90,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.506	LAPIS	2	UN	00000000	1,90	3,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.709	CAIXA DE LUZ 4 X2	2	UN	00000000	1,20	2,40	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.212	AREIA FINA	1	MP	00000000	70,00	70,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.025	LUVA CORRER 25MM SOLDAVEL	2	UN	00000000	10,60	21,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.624	TE SOLDAVEL 25MM	2	UN	00000000	1,50	3,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.625	BUCHA REDUÇÃO 32 X 25MM	1	UN	00000000	0,60	0,60	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.722	LUVA CORRER 100MM	1	UN	00000000	13,30	13,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.134	LUVA SOLDAVEL 25 X 3/4	2	UN	00000000	6,40	12,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.233	COLHER DE PEDREIRO	1	PC	00000000	15,60	15,60	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.235	REJUNTE	10	KG	00000000	3,50	35,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.332	CONDUÍTE CORRUGADO 3/4	2	M	00000000	1,90	3,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.532	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL (BARRA 6M)	2	UN	00000000	18,20	36,40	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.630	CANTONEIRA 3/4 3M	5	UN	00000000	11,26	56,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.631	CANO CHUVEIRO	2	UN	00000000	17,90	35,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.632	JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM	1	UN	00000000	1,90	1,90	ELTON JERONIMO

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.633	CAIXA DE MASSA 20L	1	UN	00000000	10,65	10,65	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.634	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16 X 90	6	UN	00000000	0,96	5,76	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.635	DOBRADICA 3.1/2"	1	UN	00000000	7,30	7,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.636	CANETA MARCA PISO	1	UN	00000000	2,30	2,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.637	BATEDOR DE ARGAMASSA 60CM	1	UN	00000000	44,30	44,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.638	LUVA CORRER 75MM	1	UN	00000000	9,70	9,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.639	CURVA 90º 75MM	2	UN	00000000	19,90	39,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.148	CIMENTO 50 KG	6	SC	00000000	24,00	144,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.143	PISO 32 X 57CM	2	M²	00000000	19,90	39,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.544	TE PVC 25 MM SOLDAVEL	1	UN	00000000	1,00	1,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.640	CURVA 90º 100MM	1	UN	00000000	18,40	18,40	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.641	TE REDUÇÃO 100 X 75MM	1	UN	00000000	13,90	13,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.642	DISCO 4.1/2 X 7/8	1	UN	00000000	7,30	7,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.643	JOELHO 90º SOLDAVEL 25MM	8	UN	00000000	0,85	6,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.644	JOELHO 90º SOLDAVEL 25MM X 1/2	2	UN	00000000	7,60	15,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.150	BATENTE	1	PC	00000000	125,00	125,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.552	TUBO PVC 75 MM BARRA 6M	1	UN	00000000	66,90	66,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.559	ADESIVO PVC 175GR	1	UN	00000000	10,80	10,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.654	PREGO 18 X 36	1	KG	00000000	8,70	8,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.957	REGISTRO PRESSÃO C/ CANOPLA	2	UN	00000000	46,60	93,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.365	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM X 3/4	2	UN	00000000	0,75	1,50	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.173	LUVA SOLDAVEL 25MM	1	UN	00000000	0,70	0,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.477	APLICADOR DE MASSA	1	UN	00000000	1,70	1,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.678	BUCHA Nº10	6	UN	00000000	0,25	1,50	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.083	SIFAO	1	PC	00000000	7,60	7,60	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.085	CAL HIDRATADA 20KG	2	SC	00000000	11,60	23,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.287	TUBO LIGAÇÃO FLEXÍVEL	1	UN	00000000	19,70	19,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.685	FECHADURA INTERNA	1	UN	00000000	30,80	30,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.985	TIJOLO BLOCO 8 FUIROS	160	UN	00000000	0,50	80,00	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.002.399	LAPIS P/ CARPINTEIRO	1	UN	00000000	1,80	1,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.496	PORTA LAMINADA	1	UN	00000000	246,50	246,50	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	007.001.793	ESPAÇADOR P/ PISO 5MM	2	PCT	00000000	2,20	4,40	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	008.001.544	FIO CABO FLEXÍVEL 6CPR	60	M	00000000	2,83	169,80	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	008.001.574	TOMADA BARRA TRIPLA 10A	1	UN	00000000	13,20	13,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	008.001.089	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	2	UN	00000000	34,45	68,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	127.002.364	FITA VEDA ROSCA	2	UN	00000000	8,85	17,70	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.002.703	LINHA P/ PEDREIRO 100MTS	1	UN	00000000	4,95	4,95	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.001.847	ADESIVO PLÁSTICO 75GR	1	UN	00000000	4,90	4,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.001.767	TORNEIRA P/ JARDIM	1	UN	00000000	22,30	22,30	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.002.675	CILINDRO P/ FECHADURA	1	UN	00000000	17,20	17,20	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.003.487	DISCO DIAMANTADO	1	UN	00000000	23,99	23,99	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.001.589	FITA CREPE 24MM - 50M	1	RL	00000000	12,90	12,90	ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.001.493	CHUVEIRO 5500W	2	UN	00000000	51,25	102,50	ELTON JERONIMO

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002032/20	09/06/2020	0000000016	149.001.798	LUVA NITRILICA G	4	PAR	00000000	9,70	38,80 ELTON JERONIMO
002032/20	09/06/2020	0000000016	098.001.522	LIXA FERRO	4	UN	00000000	2,25	9,00 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.616	TORNEIRA P/ LAVATORIO	2	UN	00000000	81,05	162,10 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.002.627	ENGATE FLEXÍVEL 1/2 X 60CM	5	UN	00000000	9,20	46,00 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.002.330	KIT COMPLETO CAIXA DE ACO	1	UN	00000000	81,20	81,20 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.764	ENGATE FLEXIVEL 40CM	1	UN	00000000	4,50	4,50 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.083	SIFAO	1	PC	00000000	7,60	7,60 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.488	SIFÃO SANFONADO	3	UN	00000000	3,85	11,55 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.589	ENGATE FLEXIVEL	1	UN	00000000	9,20	9,20 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	007.001.885	VALVULA AMERICANA INOX	1	UN	00000000	19,60	19,60 ELTON JERONIMO
002033/20	09/06/2020	0000000016	149.002.178	SILICONE 50GRS	1	UN	00000000	4,10	4,10 ELTON JERONIMO
002034/20	09/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	49,757	L	00000000	3,66	182,06 AUTO POSTO GIGA LTDA
002035/20	09/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,008	L	00000000	3,10	77,50 AUTO POSTO GIGA LTDA
002036/20	09/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	57,17	L	00000000	3,10	177,16 AUTO POSTO GIGA LTDA
002037/20	09/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,68	L	00000000	3,10	79,58 AUTO POSTO GIGA LTDA
002038/20	09/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	29,38	L	00000000	3,10	91,04 AUTO POSTO GIGA LTDA
002039/20	09/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	140,23	L	00000000	3,10	434,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
002040/20	09/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	38,3	L	00000000	3,66	140,15 AUTO POSTO GIGA LTDA
002041/20	10/06/2020	0000001054	102.001.212	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10ML	400	UN	00000000	0,17	67,20 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
002041/20	10/06/2020	0000001054	102.001.326	AGUA DESTILADA 10ML	200	AMP	00000000	0,17	34,80 CIRURGICA OLIMPIO EIRELI
002049/20	10/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	42,45	L	00000000	3,10	131,55 AUTO POSTO GIGA LTDA
002050/20	10/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,59	L	00000000	3,10	97,89 AUTO POSTO GIGA LTDA
002051/20	10/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	5,27	L	00000000	3,66	19,28 AUTO POSTO GIGA LTDA
002052/20	10/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	46,25	L	00000000	3,66	169,22 AUTO POSTO GIGA LTDA
002053/20	10/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	35,47	L	00000000	3,10	109,92 AUTO POSTO GIGA LTDA
002054/20	12/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	57,267	L	00000000	3,10	177,47 AUTO POSTO GIGA LTDA
002055/20	13/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	29,02	L	00000000	3,10	89,93 AUTO POSTO GIGA LTDA
002056/20	14/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	30,95	L	00000000	3,66	113,24 AUTO POSTO GIGA LTDA
002057/20	15/06/2020	0000000037	149.002.026	OXFORD	62	M	00000000	8,90	551,80 GARRUCHO & GONCALVES - COMERCIO DE TECIDOS LTD.
002057/20	15/06/2020	0000000037	149.002.074	TRICOLINE	6	M	00000000	24,90	149,40 GARRUCHO & GONCALVES - COMERCIO DE TECIDOS LTD.
002058/20	15/06/2020	0000000006	070.001.034	PROTETOR Nº20	1	UN	00000000	55,00	55,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
002059/20	15/06/2020	0000000006	070.001.034	PROTETOR Nº20	1	UN	00000000	55,00	55,00 VITOR TEIXEIRA PEREIRA ME
002060/20	15/06/2020	0000000980	032.003.961	LEVOTIROXINA 25MCG	4.500	CPR	00000000	0,06	283,50 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
002061/20	15/06/2020	0000000979	032.002.385	LEVOTIROXINA 100MCG	4.500	CPR	00000000	0,07	297,00 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
002061/20	15/06/2020	0000000979	032.002.696	LEVOTIROXINA 50MCG	4.500	CPR	00000000	0,06	274,50 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
002062/20	15/06/2020	0000000980	032.001.693	LEVOTIROXINA 75MCG	3.000	CPR	00000000	0,09	270,00 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
002063/20	15/06/2020	0000000979	102.001.259	CEFTRIAXONA 1GR EV	50	AMP	00000000	7,98	399,00 INTERLAB FARMACEUTICA LTDA
002064/20	15/06/2020	0000000098	032.003.673	HIDROXIQUINOLINA + TRIETANOLAMINA	10	FRS	00000000	11,27	112,70 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
002065/20	15/06/2020	0000002876	032.003.693	CLOR. TANSULOSINA 0,5MG + DUTASTE	210	CPR	00000000	2,98	625,80 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
002066/20	15/06/2020	0000002881	032.003.642	ACET.CIPROTERONA 2MG ETINILESTRA	100	CART	00000000	2,26	226,00 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
002067/20	15/06/2020	0000013060	032.002.564	DOXAZOSINA 4MG	570	CPR	00000000	0,27	153,90 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
002068/20	15/06/2020	0000001194	032.003.984	FENOXIMETILPENICILINA POTÁSSICA 50	120	CPR	00000000	1,64	196,80 RAP APARECIDA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
002069/20	15/06/2020	0000000098	032.002.110	DEXAMETASONA 1G+ NEOMICINA 5MG+	40	FRS	00000000	3,00	120,00 AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002070/20	15/06/2020	0000000597	032.003.907	CARVEDILOL 12,5MG	1.200	CPR	00000000	0,12	146,40 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002070/20	15/06/2020	0000000597	032.003.908	CARVEDILOL 6,25MG	1.500	CPR	00000000	0,10	151,50 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002070/20	15/06/2020	0000000597	032.003.909	CARVEDILOL 25MG	1.200	CPR	00000000	0,17	206,40 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002071/20	15/06/2020	0000000597	032.003.859	RISPERIDONA 1MG	2.100	CPR	00000000	0,12	247,80 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002071/20	15/06/2020	0000000597	032.003.860	RISPERIDONA 2MG	600	CPR	00000000	0,13	78,60 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002072/20	15/06/2020	0000000597	032.003.819	ALPRAZOLAM 1MG	3.900	CPR	00000000	0,10	401,70 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002072/20	15/06/2020	0000000597	032.003.820	ALPRAZOLAM 2MG	1.200	CPR	00000000	0,16	188,40 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
002073/20	15/06/2020	0000000595	032.002.815	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETÁVEL I	240	AMP	00000000	0,37	89,28 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
002073/20	15/06/2020	0000000595	032.003.523	LACTULOSE 667MG/ML 120ML	50	FRS	00000000	5,15	257,45 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP
002074/20	15/06/2020	0000002210	032.003.462	PERMETRINA 1% SOLUÇÃO 60ML	15	FRS	00000000	1,38	20,70 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
002075/20	15/06/2020	0000002210	032.003.981	OMEPRAZOL 40MG	2.996	CPR	00000000	0,25	743,00 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
002075/20	15/06/2020	0000002210	032.002.897	LEVOFLOXACINO 500MG	280	CPR	00000000	0,54	151,20 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
002076/20	15/06/2020	0000002210	032.003.362	ATENOLOL 50MG	2.400	CPR	00000000	0,04	91,20 DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT
002077/20	15/06/2020	0000002243	032.003.965	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG	1.000	CPR	00000000	0,05	54,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002078/20	15/06/2020	0000002243	032.002.313	CLONAZEPAM 0,5MG	2.880	CPR	00000000	0,08	221,76 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002078/20	15/06/2020	0000002243	032.003.822	BROMAZEPAM 3MG	900	CPR	00000000	0,09	81,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002078/20	15/06/2020	0000002243	032.003.824	CITALOPRAM 20MG	3.000	CPR	00000000	0,12	360,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002079/20	15/06/2020	0000002243	032.003.835	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	11.760	CPR	00000000	0,13	1.528,80 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002080/20	15/06/2020	0000002243	032.001.233	FLUNARIZINA 10MG	500	CPR	00000000	0,07	35,00 CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L
002081/20	15/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	130,37	L	00000000	3,10	404,03 AUTO POSTO GIGA LTDA
002082/20	15/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	104,7	L	00000000	3,10	324,47 AUTO POSTO GIGA LTDA
002083/20	15/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	61,32	L	00000000	3,10	190,03 AUTO POSTO GIGA LTDA
002084/20	15/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	53,87	L	00000000	3,66	197,12 AUTO POSTO GIGA LTDA
002085/20	15/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	52,3	L	00000000	3,66	191,37 AUTO POSTO GIGA LTDA
002086/20	15/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	33,78	L	00000000	3,66	123,61 AUTO POSTO GIGA LTDA
002087/20	15/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	5,14	L	00000000	3,66	18,82 AUTO POSTO GIGA LTDA
002088/20	15/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	61,44	L	00000000	3,10	190,41 AUTO POSTO GIGA LTDA
002089/20	15/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	43,63	L	00000000	3,66	159,63 AUTO POSTO GIGA LTDA
002090/20	16/06/2020	0000000010	037.001.215	BALDE PLÁSTICO	3	UN	00000000	9,90	29,70 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002090/20	16/06/2020	0000000010	037.001.244	VASSOURA	1	UN	00000000	15,00	15,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002091/20	16/06/2020	0000000010	139.002.370	LUVA DE LATEX	20	PAR	00000000	7,50	150,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.700	ROLO	3	UN	00000000	3,00	9,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.514	PINCEL 1,5	1	UN	00000000	2,70	2,70 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.911	PINCEL 1,50´	1	UN	00000000	3,90	3,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.129	THINER	4	L	00000000	11,00	44,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.326	TAMPA P/ VASO SANITÁRIO	2	UN	00000000	25,99	51,98 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.002.520	ZARCÃO 3,6LTS	1	GL	00000000	99,00	99,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.243	FUNDO ESPECIAL P/ GALVANIZADO	1	GL	00000000	99,00	99,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.002.242	ENGATE RÁPIDO	2	UN	00000000	3,50	7,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.002.645	TINTA ESMALTE 290ML	1	LT	00000000	10,90	10,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.376	PINCEL	1	UN	00000000	3,90	3,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.002.571	EMENDA 1/2	2	UN	00000000	1,25	2,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.195	ROLO P/PINTURA	2	PC	00000000	3,25	6,50 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.591	LIXA	3	UN	00000000	0,90	2,70 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.795	EXTENSOR P/ ROLO	1	UN	00000000	33,00	33,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	007.001.890	TINTA SPRAY	1	UN	00000000	15,00	15,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	018.001.150	BOMBA PULVERIZADORA	1	UN	00000000	119,00	119,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	111.001.264	ADAPTADOR P/ TOMADA 2P	6	UN	00000000	3,50	21,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	139.002.956	OLEO SINGER	1	UN	00000000	7,90	7,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	139.002.471	TRENA 3M	1	UN	00000000	11,90	11,90 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	139.002.497	PORCA 3/8	16	UN	00000000	0,10	1,60 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002092/20	16/06/2020	0000000010	098.003.292	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8	16	UN	00000000	0,80	12,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002093/20	16/06/2020	0000000299	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002094/20	16/06/2020	0000000248	112.001.132	CARTUCHO COMPATIVEL LC75 BLACK	4	UN	00000000	27,50	110,00 DANILO POLEZEL GIMENEZ TONNERS ME
002095/20	16/06/2020	0000000248	112.001.167	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN3472	1	UN	00000000	130,00	130,00 DANILO POLEZEL GIMENEZ TONNERS ME
002095/20	16/06/2020	0000000248	112.001.171	CILINDRO COMPATÍVEL BROTHER 3440	1	UN	00000000	129,90	129,90 DANILO POLEZEL GIMENEZ TONNERS ME
002096/20	16/06/2020	0000000357	037.001.405	ALCOOL GEL 70% 5KG	1	GL	00000000	59,85	59,85 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002097/20	16/06/2020	35708A	149.001.593	LUVA DE LATEX M C/ 100UN	1	CX	00000000	42,35	42,35 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002098/20	16/06/2020	35708B	149.003.684	SACO PLÁSTICO VIRGEM 50 X 90CM	20	KG	00000000	19,50	390,00 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002099/20	16/06/2020	0000007188	102.001.134	ALCOOL 70 %	10	L	00000000	3,40	34,00 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002099/20	16/06/2020	0000007188	102.001.246	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL P	80	UN	00000000	0,59	47,20 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002099/20	16/06/2020	0000007188	102.001.262	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL M	50	UN	00000000	0,61	30,50 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002100/20	16/06/2020	0000007192	102.001.028	LUVA ESTERIL Nº 7,5	10	PAR	00000000	0,89	8,90 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.304	ATADURA DE CREPE 25CM 13FIOS C/ 1:	10	PCT	00000000	9,15	91,50 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.338	HIPOCLORITO SÓDICO 1%	80	L	00000000	1,65	132,00 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.381	APARELHO DE PRESSÃO NYLON C/ VEL	4	UN	00000000	55,00	220,00 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.383	APARELHO DE PRESSÃO NYLON C/ VEL	1	UN	00000000	68,92	68,92 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.290	ATADURA EM CREPE 10CM 13 FIOS C/ 1	15	PCT	00000000	3,20	48,00 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.292	ATADURA CREPE 15CM 13FIOS C/12 UN	15	PCT	00000000	4,80	72,00 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002101/20	16/06/2020	0000001098	102.001.293	SONDA FOLEY 2VIAS Nº16	10	UN	00000000	2,20	22,00 CIRURGICA PAULISTA COM M MEDICOS HOSP LTDA EPP
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.001.707	BISCOITO DE MANTEIGA	4	PCT	00000000	4,25	17,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.001.131	CAFE EM PÓ 500G	3	PCT	00000000	7,99	23,97 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.001.055	ACUCAR CRISTAL 5 KG	2	PCT	00000000	9,90	19,80 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.001.558	CHA MATE 250GR	2	UN	00000000	6,95	13,90 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.002.166	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	3	PCT	00000000	4,25	12,75 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002102/20	16/06/2020	0000000040	103.001.678	MARGARINA 1KG	1	PT	00000000	9,75	9,75 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002103/20	16/06/2020	0000000040	037.001.117	AGUA SANITARIA 2LITROS	2	UN	00000000	5,50	11,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002103/20	16/06/2020	0000000040	037.001.246	PAPEL HIGIÊNICO 12 ROLOS	2	UN	00000000	16,55	33,10 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002103/20	16/06/2020	0000000040	037.001.061	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	4	FRS	00000000	3,48	13,92 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002103/20	16/06/2020	0000000040	139.001.330	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	4	UN	00000000	1,85	7,40 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002104/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	41,88	L	00000000	3,66	153,23 AUTO POSTO GIGA LTDA
002105/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	38,12	L	00000000	3,66	139,48 AUTO POSTO GIGA LTDA
002106/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	26,63	L	00000000	3,66	97,43 AUTO POSTO GIGA LTDA
002107/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	37,01	L	00000000	3,66	135,40 AUTO POSTO GIGA LTDA
002108/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	36,41	L	00000000	3,66	133,23 AUTO POSTO GIGA LTDA
002109/20	16/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	35,95	L	00000000	3,10	111,40 AUTO POSTO GIGA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002110/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	24,15	L	00000000	3,66	88,35 AUTO POSTO GIGA LTDA
002111/20	16/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	34,76	L	00000000	3,66	127,20 AUTO POSTO GIGA LTDA
002112/20	17/06/2020	0000000000	102.002.025	MÁSCARA ANTIPROPAGACÃO EM ACRÍL	20	UN	00000000	16,00	320,00 MARLUZE KATAOKA DA SILVA 16502571808
002113/20	17/06/2020	0000000000	037.001.073	SABONETE LIQUIDO 5LTS	4	GL	00000000	21,70	86,80 MARLUZE KATAOKA DA SILVA 16502571808
002113/20	17/06/2020	0000000000	149.003.682	MÁSCARA DE TNT COM CLIPE	803	UN	00000000	2,20	1.766,60 MARLUZE KATAOKA DA SILVA 16502571808
002113/20	17/06/2020	0000000000	149.003.683	LUVA NITRILICA 100 PARES	4	CX	00000000	51,00	204,00 MARLUZE KATAOKA DA SILVA 16502571808
002114/20	17/06/2020	0000000465	032.004.075	RECONVAN EASY BAG	15	UN	00000000	36,55	548,25 BARONI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSI
002115/20	17/06/2020	0000000073	068.001.395	RECUPERADOR 1.1/4	2	UN	00000000	62,70	125,40 APARECIDA SUELI FERRAREZE MARANHO-ME
002116/20	17/06/2020	0000000053	007.001.918	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA 1	5	LT	00000000	358,00	1.790,00 CENTRAL TINTAS VIEIRA BAURU LTDA
002116/20	17/06/2020	0000000053	007.002.026	TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA 1	5	LT	00000000	307,00	1.535,00 CENTRAL TINTAS VIEIRA BAURU LTDA
002116/20	17/06/2020	0000000053	007.002.329	THINNER 18LTS	1	UN	00000000	156,00	156,00 CENTRAL TINTAS VIEIRA BAURU LTDA
002119/20	17/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	20,69	L	00000000	3,66	75,69 AUTO POSTO GIGA LTDA
002120/20	17/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	161,5	L	00000000	3,10	500,50 AUTO POSTO GIGA LTDA
002121/20	17/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	31,27	L	00000000	3,10	96,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
002122/20	17/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	43,05	L	00000000	3,10	133,42 AUTO POSTO GIGA LTDA
002123/20	17/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	27,66	L	00000000	3,10	85,71 AUTO POSTO GIGA LTDA
002124/20	17/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	9,6	L	00000000	3,66	35,12 AUTO POSTO GIGA LTDA
002125/20	17/06/2020	0000000357	037.001.230	PAPEL HIGIÊNICO 30MTS 16 X 4UN	1	FDO	00000000	85,77	85,77 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002125/20	17/06/2020	0000000357	037.001.084	SACO P/ LIXO 20LTS 5KG	1	PCT	00000000	46,00	46,00 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002126/20	17/06/2020	0000000357	149.003.463	COPOS DESCARTÁVEIS 180ML 2500UN	1	CX	00000000	79,06	79,06 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002127/20	17/06/2020	0000000050	112.001.172	TONER TN850	1	UN	00000000	120,00	120,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
002128/20	18/06/2020	0000007445	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	560	LT	00000000	3,15	1.764,00 ZD ALIMENTOS S.A
002129/20	18/06/2020	0000000022	098.002.909	PALHETA LIMPADOR PARABRISA 16"	1	CJ	00000000	35,00	35,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	068.001.014	PARAFUSO PARA ARADO 1/2 X 2	6	PC	00000000	3,90	23,40 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	079.001.029	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 3.1/2	8	UN	00000000	9,20	73,60 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.001.403	PINO COM ARGOLA 7/16	1	UN	00000000	4,90	4,90 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.800	PORCA SEXTAVADA 3/4 X 3.1/2	8	UN	00000000	1,50	12,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.745	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 6	2	UN	00000000	6,00	12,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.154	ARRUELA PRESSÃO 3/4	8	UN	00000000	0,60	4,80 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.352	PARAFUSO ARADO 1/2 X 1.3/4	6	UN	00000000	3,70	22,20 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.753	PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 90	1	UN	00000000	5,90	5,90 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.002.499	PORCA SEXTAVADA PARLOCK 14MM	1	UN	00000000	1,80	1,80 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.699	PARAFUSO ARADO 7/16 X 2	12	UN	00000000	3,50	42,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002130/20	18/06/2020	0000000022	098.003.799	TUBO FERRO 22MM	1	M	00000000	113,00	113,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002131/20	18/06/2020	0000000040	103.001.206	AGUA MINERAL C/ 20 LT.	4	UN	00000000	7,00	28,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.009	GLIMEPIRIDA 1MG	60	CAP	00000000	0,21	12,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.001.506	FORMULA G (SENE 250MG/ CÁSCARA S/	60	CAP	00000000	0,24	14,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.807	SECNIDAZOL 500MG	2	CAP	00000000	0,45	0,90 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.001.415	FORMULA A (MELOXICAM 7,5MG/FAMOTI	300	CAP	00000000	0,38	114,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.814	VITAMINA D3 7.000UI	16	CAP	00000000	0,15	2,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.038	BETAMETASONA 0,1% CREME 30GR	4	TB	00000000	3,60	14,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.039	BETAMETASONA 0,05% SOLUÇÃO CAPIL	3	FRS	00000000	7,80	23,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.001.433	FÓRMULA F (CASTANHA DA ÍNDIA 200M	60	CAP	00000000	0,28	16,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Valor Total	Fornecedor
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.040	CALMANTE NATURAL (PASSIFLORA 100	120	CAPES	00000000	0,33	39,60	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.041	CALMANTE NATURAL II ( KAWA KAWA 10	60	CAPES	00000000	0,60	36,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.045	CIANOCOBALAMINA 100MG + VIT E 400V	60	CAPES	00000000	0,80	48,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.049	CREME PAPAÍNA 5% 30GR	1	TB	00000000	3,60	3,60	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.002.446	OLEO MINERAL 100ML	2	FRS	00000000	7,00	14,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.641	UC II 40MG	90	CAPES	00000000	1,95	175,50	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.051	CREME COLD CREAM 100G	1	TB	00000000	12,85	12,85	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.052	CREME SILICONE 30GR	2	TB	00000000	5,50	11,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.056	FÓRMULA E (MELOXICAN 7,5MG/PARACI	300	CAPES	00000000	0,48	144,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.058	FÓRMULA TPM (HIDROXITRIPTOFANO 10	30	CAPES	00000000	0,60	18,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.060	HIDROCORTISONA 100MG CREME 20GR	2	TB	00000000	3,40	6,80	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.062	ISOFLAVONA 80MG	60	CAPES	00000000	0,45	27,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.065	ÓLEO DE AMÊNDOAS 5% + UREIA 10% -	1	TB	00000000	6,50	6,50	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.067	ÓLEO DE SEMENTE DE UVA 3% + ALANT	1	TB	00000000	6,25	6,25	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.069	SILIMARINA 200MG	30	CAPES	00000000	0,19	5,70	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.070	TRIBULUS TERRESTRIS 250MG	30	CAPES	00000000	0,25	7,50	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.071	URÉIA 10% + ÁCIDO SALICÍLICO 5% + LA	1	TB	00000000	12,10	12,10	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.073	VITAMINA D3 14.000UI	30	CAPES	00000000	0,16	4,80	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.074	VITAMINA E 400MG	60	CAPES	00000000	0,38	22,80	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.076	CLORIDRATO DE RANITIDINA LÍQUIDO	5	FRS	00000000	6,00	30,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.004.077	DOMPERIDONA LÍQUIDO 100ML	5	FRS	00000000	5,00	25,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.002.584	DOR I (VIT B12 0,001G/VIT B1 0,05G/VIT	30	CAPES	00000000	0,21	6,30	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.785	CLORTALIDONA 12,5MG	60	CAPES	00000000	0,22	13,20	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.786	DEFLAZACORTE 3MG	30	CAPES	00000000	0,22	6,60	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.789	DIACEREINA 50MG	60	CAPES	00000000	0,41	24,60	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.794	HIDROXIZINE 25MG	30	CAPES	00000000	0,22	6,60	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.796	IVERMECTINA 3MG	20	CAPES	00000000	0,21	4,20	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.798	KAWA KAWA 10MG + VALERIANA OFF 30	60	CAPES	00000000	0,62	37,20	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002132/20	18/06/2020	0000000034	032.003.799	KAWA KAWA 100MG	60	CAPES	00000000	0,45	27,00	ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002133/20	18/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	29,72	L	00000000	3,10	92,10	AUTO POSTO GIGA LTDA
002134/20	18/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	22,44	L	00000000	3,10	69,54	AUTO POSTO GIGA LTDA
002135/20	18/06/2020	0000000000	070.001.042	CAMARA DE AR DE CARRIOLA	1	UN	00000000	25,00	25,00	FABIANA CARNEIRO
002136/20	18/06/2020	0000000000	070.001.017	CAMARA DE AR 7/50/16	1	UN	00000000	90,00	90,00	FABIANA CARNEIRO
002137/20	19/06/2020	0000000022	127.001.123	SUPORTE DE ESCOVAS	1	PC	00000000	69,80	69,80	DONIEL T.VASCONCELOS
002137/20	19/06/2020	0000000022	098.001.610	AUTOMATICO 12V	1	UN	00000000	175,00	175,00	DONIEL T.VASCONCELOS
002138/20	19/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	18,76	L	00000000	3,10	58,13	AUTO POSTO GIGA LTDA
002139/20	19/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	19,3	L	00000000	3,10	59,81	AUTO POSTO GIGA LTDA
002140/20	20/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	40,08	L	00000000	3,10	124,20	AUTO POSTO GIGA LTDA
002141/20	21/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	50,8	L	00000000	3,66	185,89	AUTO POSTO GIGA LTDA
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.301	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W	6	UN	00000000	93,70	562,20	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.304	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	9	UN	00000000	47,50	427,50	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.344	REATOR DE SÓDIO 150W	2	UN	00000000	79,90	159,80	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.348	BASE P/ RELE FOTOELÉTRICO	1	UN	00000000	9,90	9,90	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS



## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.542	RELE FOTOELETRICO 220V	13	UN	00000000	32,20	418,60	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.576	CONECTOR DE REDE CDP 70	2	UN	00000000	9,50	19,00	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.281	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	20	UN	00000000	54,50	1.090,00	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002142/20	22/06/2020	0000000001	008.001.282	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	1	UN	00000000	39,50	39,50	MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
002143/20	22/06/2020	0000000042	103.001.008	OLEO DE SOJA 900ML	450	UN	00000000	3,79	1.705,50	MAURO A. ROMERO
002143/20	22/06/2020	0000000042	103.002.424	ARROZ AGULHINHA TIPO1 1KG	450	PCT	00000000	3,28	1.476,00	MAURO A. ROMERO
002143/20	22/06/2020	0000000042	103.002.426	OVOS DE GALINHA BRANCO PEQUENO	450	DZ	00000000	5,47	2.461,50	MAURO A. ROMERO
002143/20	22/06/2020	0000000042	103.001.554	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	450	PCT	00000000	2,14	963,00	MAURO A. ROMERO
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.227	ALGODÃO EM BOLAS 95GR	15	PCT	00000000	2,67	40,05	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.235	COLETOR UNIVERSAL P/ ESCARRO BRANCO	150	UN	00000000	0,25	37,50	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.431	GEL CONDUTOR P/ ELETROCARDIOGRAMA	3	FRS	00000000	1,13	3,39	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.432	LÂMINA P/ BISTURI Nº23 100UN	2	CX	00000000	19,79	39,58	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.047	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE	10	UN	00000000	2,19	21,90	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.145	COLETOR UNIVERSAL P/ URINA FRASCADO	150	UN	00000000	0,29	43,35	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.240	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	25	UN	00000000	2,34	58,50	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.350	LÂMINA P/ MICROSCOPIA 25.4 X 76.2MM	2	CX	00000000	3,80	7,60	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.169	ALMOTOLIA PLÁSTICA ESCURA AMBARRADA	4	UN	00000000	1,92	7,69	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.269	ALCOOL 92,8%	3	L	00000000	4,45	13,35	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.363	AGULHA DESCARTÁVEL P/ COLETA DE URINA	5	CX	00000000	22,49	112,45	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.366	ELETRODO DESCARTAVEL P/ ECG ADULTO	8	CX	00000000	11,32	90,56	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.367	LANCETAS P/ TESTE DE GLICEMIA CANETA	20	CX	00000000	3,67	73,38	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.079	SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL 100UN	1.000	UN	00000000	0,20	202,00	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.374	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 25X76	4	UN	00000000	1,93	7,72	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.375	ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 25X76	4	UN	00000000	2,48	9,92	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.280	SABONETE ANTI-SÉPTICO TRICLOSANO	8	L	00000000	10,93	87,44	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002144/20	22/06/2020	0000000936	102.001.391	FIO SUTURA C/ AGULHA CATGUT SIMPL	1	CX	00000000	83,70	83,70	CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
002145/20	22/06/2020	0000007204	102.001.204	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL PP	50	UN	00000000	0,66	33,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002145/20	22/06/2020	0000007204	102.001.173	LUVA ESTERIL Nº 6,5	10	PAR	00000000	0,89	8,90	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002145/20	22/06/2020	0000007204	102.001.297	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14	10	UN	00000000	2,14	21,40	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA
002146/20	22/06/2020	0000000068	103.001.604	FEIJÃO 1KG	450	PCT	00000000	7,79	3.505,50	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002146/20	22/06/2020	0000000068	103.001.018	SAL REFINADO 1KG	450	PCT	00000000	1,05	472,50	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002146/20	22/06/2020	0000000068	103.002.336	ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500GR	450	PCT	00000000	5,45	2.452,50	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002146/20	22/06/2020	0000000068	103.001.565	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR	450	PCT	00000000	8,99	4.045,50	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002147/20	22/06/2020	0000000068	037.001.028	SABÃO EM PEDRA 5UN	40	PCT	00000000	4,79	191,60	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002147/20	22/06/2020	0000000068	139.001.330	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	80	UN	00000000	1,49	119,20	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.008	OLEO DE SOJA 900ML	120	UN	00000000	4,19	502,80	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.018	SAL REFINADO 1KG	40	PCT	00000000	1,00	40,00	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.130	FARINHA DE TRIGO 1KG	120	PCT	00000000	2,49	298,80	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.131	CAFE EM PÓ 500G	120	PCT	00000000	7,09	850,80	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.438	ALHO NACIONAL	12	KG	00000000	31,99	383,88	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.563	FUBA DE MILHO 500GR	80	PCT	00000000	1,49	119,20	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.568	MOLHO DE TOMATE 340GR	160	BAG	00000000	1,09	174,40	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME
002148/20	22/06/2020	0000000068	103.001.186	FEIJÃO 2KG	160	PCT	00000000	16,09	2.574,40	ARLETE ALECIA MOREIRA DE SOUZA ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002149/20	22/06/2020	0000000040	103.001.034	ACUCAR CRISTAL 1KG	450	PCT	00000000	2,05	922,50 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.001.413	ARROZ 5KG	120	PCT	00000000	15,05	1.806,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.002.042	OVOS DE GALINHA BRANCO MÉDIO	80	DZ	00000000	5,70	456,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.001.055	ACUCAR CRISTAL 5 KG	82	PCT	00000000	9,45	774,90 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.001.557	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR	120	PCT	00000000	3,15	378,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.002.065	MACARRÃO DE SÊMOLA C/ OVOS ESPA	160	PCT	00000000	1,80	288,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002150/20	22/06/2020	0000000040	103.001.080	BATATA	81	KG	00000000	4,30	348,30 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002151/20	22/06/2020	0000000040	037.001.117	AGUA SANITARIA 2LITROS	80	UN	00000000	3,50	280,00 SUPERMERCADO SILVA LTDA-ME
002152/20	22/06/2020	0000000617	111.001.274	PLACA DE REDE 10/100/1000	3	UN	00000000	98,00	294,00 VRS INFORMÁTICA BAURU LTDA-EPP
002153/20	22/06/2020	0000000002	103.001.439	BANANA NANICA	360	KG	00000000	3,25	1.170,00 RONALDO FERREIRA CAMPANHA E OUTRA
002154/20	22/06/2020	0000000001	098.003.684	RÁDIO PIONEER USB	1	UN	00000000	330,00	330,00 MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS
002155/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	207,65	L	00000000	3,10	643,51 AUTO POSTO GIGA LTDA
002156/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	25,68	L	00000000	3,10	79,59 AUTO POSTO GIGA LTDA
002157/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	69,27	L	00000000	3,10	214,68 AUTO POSTO GIGA LTDA
002158/20	22/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	46,35	L	00000000	3,66	169,61 AUTO POSTO GIGA LTDA
002159/20	22/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	17,84	L	00000000	3,66	65,26 AUTO POSTO GIGA LTDA
002160/20	22/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	36,67	L	00000000	3,66	134,17 AUTO POSTO GIGA LTDA
002162/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	211,21	L	00000000	3,10	654,53 AUTO POSTO GIGA LTDA
002163/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	51,89	L	00000000	3,10	160,80 AUTO POSTO GIGA LTDA
002164/20	22/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	37,07	L	00000000	3,10	114,88 AUTO POSTO GIGA LTDA
002165/20	22/06/2020	0000000002	103.001.141	ALFACE CRESPA	190	KG	00000000	5,50	1.045,00 LEONICE MUTSUE YAMADA BERNARDINO
002166/20	23/06/2020	0000001034	149.002.382	VEDADOR SILICONE 50GR	1	UN	00000000	15,00	15,00 DARIO E CIA LTDA
002166/20	23/06/2020	0000001034	068.001.694	JUNTA TAMPAS DE VÁLVULAS	6	UN	00000000	7,00	42,00 DARIO E CIA LTDA
002167/20	23/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	5,007	L	00000000	3,66	18,32 AUTO POSTO GIGA LTDA
002168/20	23/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	5,01	L	00000000	3,66	18,33 AUTO POSTO GIGA LTDA
002169/20	23/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	32,46	L	00000000	3,66	118,77 AUTO POSTO GIGA LTDA
002170/20	23/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	13,76	L	00000000	3,10	42,64 AUTO POSTO GIGA LTDA
002171/20	23/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	30,95	L	00000000	3,10	95,91 AUTO POSTO GIGA LTDA
002172/20	23/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	109,14	L	00000000	3,10	338,22 AUTO POSTO GIGA LTDA
002173/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002174/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002175/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002176/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002177/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002178/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	6	PCT	00000000	9,99	59,94 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002179/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002180/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002181/20	23/06/2020	0000000007	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002182/20	23/06/2020	0000000006	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002183/20	23/06/2020	0000000006	139.001.032	FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS	4	PCT	00000000	9,99	39,96 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002184/20	23/06/2020	0000000006	103.001.366	SUSTAGEM	3	LT	00000000	34,48	103,44 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002185/20	23/06/2020	0000000006	103.001.611	SUPLEMENTO FORTINI 400GR	4	LT	00000000	36,17	144,68 MARINO DROGARIA EIRELI ME
002186/20	23/06/2020	0000000006	139.002.128	PEDIASURE 400GR	15	LT	00000000	34,49	517,35 MARINO DROGARIA EIRELI ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002187/20	23/06/2020	0000000774	068.002.052	TOMADA PURIFICADOR	1	UN	00000000	165,00	165,00 SIMAO VEICULOS LTDA
002188/20	24/06/2020	0000000022	127.001.791	LAMPADA 2 POLOS 12V	2	UN	00000000	3,50	7,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002188/20	24/06/2020	0000000022	098.001.771	LAMPADA H4 12V	1	UN	00000000	23,00	23,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	008.001.498	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	1	UN	00000000	17,50	17,50 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	127.001.406	LAMPADA 1 POLO 12V	2	UN	00000000	3,00	6,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	127.001.791	LAMPADA 2 POLOS 12V	2	UN	00000000	3,50	7,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	139.001.121	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	4	M	00000000	2,00	8,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	149.001.071	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM	6	UN	00000000	0,35	2,10 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	098.002.315	LAMPADA H7 12V	1	UN	00000000	30,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002189/20	24/06/2020	0000000022	098.001.638	LAMPADA 67 12V	1	UN	00000000	3,50	3,50 DONIEL T.VASCONCELOS
002190/20	24/06/2020	0000000022	098.002.315	LAMPADA H7 12V	1	UN	00000000	30,00	30,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002191/20	24/06/2020	0000000358	037.001.247	ALCOOL 70% 1L	48	FRS	00000000	7,64	366,72 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002191/20	24/06/2020	0000000358	149.003.685	SACO PLÁSTICO VIRGEM 10 X 20	2	KG	00000000	16,14	32,28 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002192/20	24/06/2020	0000000014	070.001.035	PNEU 185/70 R14	4	UN	00000000	330,00	1.320,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.007	REGISTRO PRESSÃO 3/4	1	UN	00000000	95,00	95,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.309	LAVATÓRIO	1	UN	00000000	88,96	88,96 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.617	REGISTRO 1. 1/2	1	UN	00000000	117,35	117,35 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.027	TINTA LATEX 18 L	2	LT	00000000	225,15	450,30 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.232	RALO SANFONADO	1	UN	00000000	15,00	15,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.630	FECHADURA P/ BANHEIRO	2	UN	00000000	53,60	107,20 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.932	ESMALTE BRANCO 3.600LTS	2	GL	00000000	74,80	149,60 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.150	BATENTE	2	PC	00000000	100,00	200,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.002.153	THINNER 5LTS	2	GL	00000000	54,90	109,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.553	TUBO PVC 50MM BARRA 6M	1	UN	00000000	70,47	70,47 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.362	TORNEIRA BICA MOVEL	2	UN	00000000	42,90	85,80 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.768	BACIA CAIXA ACOPLADA	1	UN	00000000	244,00	244,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.677	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	1	UN	00000000	57,04	57,04 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	007.001.285	PORTA DE MADEIRA	2	PC	00000000	96,53	193,06 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002193/20	24/06/2020	0000000010	008.001.508	LÂMPADA LED 30W	10	UN	00000000	35,00	350,00 IVAIR FERREIRA LUCIANOPOLIS ME
002194/20	24/06/2020	0000000299	149.001.573	ARLA 32	20	L	00000000	3,50	70,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002195/20	24/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	170,37	L	00000000	3,10	527,97 AUTO POSTO GIGA LTDA
002196/20	24/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	52,04	L	00000000	3,66	190,42 AUTO POSTO GIGA LTDA
002197/20	24/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	45,09	L	00000000	3,80	171,28 AUTO POSTO GIGA LTDA
002198/20	24/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	43,45	L	00000000	3,66	158,98 AUTO POSTO GIGA LTDA
002199/20	24/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	43,5	L	00000000	3,80	165,25 AUTO POSTO GIGA LTDA
002200/20	24/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	34,53	L	00000000	3,10	107,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002201/20	24/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	15,67	L	00000000	3,10	48,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
002202/20	24/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	27,66	L	00000000	3,10	85,72 AUTO POSTO GIGA LTDA
002203/20	24/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	20,98	L	00000000	3,10	65,01 AUTO POSTO GIGA LTDA
002204/20	25/06/2020	0000007450	103.001.159	LEITE PASTEURIZADO TIPO C	700	LT	00000000	3,15	2.205,00 ZD ALIMENTOS S.A
002205/20	25/06/2020	0000000001	102.001.446	AVENTAL DESCARTÁVEL HOSPITALAR	200	UN	00000000	6,30	1.260,00 IDEAL FIT CONFECÇÕES LTDA
002206/20	25/06/2020	0000000050	112.001.149	TONER COMPATÍVEL CE 505/280	1	UN	00000000	90,00	90,00 APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA - EIRELLI - EPP
002207/20	25/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	29,12	L	00000000	3,80	110,61 AUTO POSTO GIGA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002208/20	25/06/2020	0000000299	005.001.001	GASOLINA	36,59	L	00000000	3,80	139,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.001	EZETIMIBA 5MG	30	CAPE	00000000	0,18	5,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.009	GLIMEPIRIDA 1MG	60	CAPE	00000000	0,21	12,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.001.506	FORMULA G (SENE 250MG/ CÁSCARA S/	30	CAPE	00000000	0,24	7,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.803	MELOXICAM 7.5MG	10	CAPE	00000000	0,20	2,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.807	SECNIDAZOL 500MG	4	CAPE	00000000	0,45	1,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.001.415	FORMULA A (MELOXICAM 7,5MG/FAMOTI	600	CAPE	00000000	0,38	228,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.814	VITAMINA D3 7.000UI	90	CAPE	00000000	0,15	13,50 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.032	AMILORIDE 2,5MG + HIDROCLOROTIAZIL	30	CAPE	00000000	0,28	8,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.033	AMILORIDE 2,5MG + HCT 25MG	30	CAPE	00000000	0,30	9,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.036	ATENOLOL 50MG + HCT 12,5MG	60	CAPE	00000000	0,30	18,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.038	BETAMETASONA 0,1% CREME 30GR	10	TB	00000000	3,60	36,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.039	BETAMETASONA 0,05% SOLUÇÃO CAPIL	2	FRS	00000000	7,80	15,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.001.433	FÓRMULA F (CASTANHA DA ÍNDIA 200M	30	CAPE	00000000	0,28	8,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.430	OMEPRAZOL XAROPE 100ML 100MG/5ML	2	FRS	00000000	8,00	16,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.637	OLEO DE PRÍMULA 500MG	60	CAPE	00000000	0,35	21,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.002.733	CÁLCIO OSTRA 500MG/VITAMINA D3 40C	60	CAPE	00000000	0,30	18,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.040	CALMANTE NATURAL (PASSIFLORA 100	60	CAPE	00000000	0,33	19,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.041	CALMANTE NATURAL II ( KAWA KAWA 1C	60	CAPE	00000000	0,60	36,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.045	CIANOCOBALAMINA 100MG + VIT E 400V	60	CAPE	00000000	0,80	48,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.048	CREME PAPAÍNA 2% 30GR	2	TB	00000000	2,60	5,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.049	CREME PAPAÍNA 5% 30GR	2	TB	00000000	3,60	7,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.051	CREME COLD CREAM 100G	2	TB	00000000	12,85	25,70 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.052	CREME SILICONE 30GR	1	TB	00000000	5,50	5,50 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.056	FÓRMULA E (MELOXICAN 7,5MG/PARACI	600	CAPE	00000000	0,48	288,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.058	FÓRMULA TPM (HIDROXITRIPTOFANO 1C	60	CAPE	00000000	0,60	36,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.002.555	FORMULA SACHE 5GR (GLUCOSAMINA	20	UN	00000000	1,20	24,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.758	CREME UREIA 10% 30GR	1	TB	00000000	5,80	5,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.060	HIDROCORTISONA 100MG CREME 20GR	2	TB	00000000	3,40	6,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.062	ISOFLAVONA 80MG	120	CAPE	00000000	0,45	54,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.065	ÓLEO DE AMÊNDOAS 5% + UREIA 10% -	1	TB	00000000	6,50	6,50 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.066	ÓLEO DE AMÊNDOAS 5% + UREIA 10% C	2	TB	00000000	5,90	11,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.067	ÓLEO DE SEMENTE DE UVA 3% + ALANT	1	TB	00000000	6,25	6,25 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.069	SILIMARINA 200MG	60	CAPE	00000000	0,19	11,40 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.763	IVERMECTINA 0,8% SHAMPOO 30ML	1	FRS	00000000	3,60	3,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.070	TRIBULUS TERRESTRIS 250MG	60	CAPE	00000000	0,25	15,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.071	URÉIA 10% + ÁCIDO SALICÍLICO 5% + LA	2	TB	00000000	12,10	24,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.073	VITAMINA D3 14.000UI	25	CAPE	00000000	0,16	4,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.074	VITAMINA E 400MG	60	CAPE	00000000	0,38	22,80 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.076	CLORIDRATO DE RANITIDINA LÍQUIDO ·	6	FRS	00000000	6,00	36,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.004.077	DOMPERIDONA LÍQUIDO 100ML	6	FRS	00000000	5,00	30,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.771	HIDROXIZINE XAROPE 10MG/5ML 100ML	3	FRS	00000000	3,00	9,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.002.482	SHAMPOO CETOCONAZOL 2% 100ML	1	FRS	00000000	8,00	8,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.002.584	DOR I (VIT B12 0,001G/VIT B1 0,05G/VIT I	30	CAPE	00000000	0,21	6,30 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.783	CARISOPRODOL 100MG + PARACETAMC	180	CAPE	00000000	0,34	61,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.099	HIDROXICLOROQUINA 400MG	30	CAPE	00000000	0,60	18,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.794	HIDROXIZINE 25MG	180	CAPE	00000000	0,22	39,60 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.796	IVERMECTINA 3MG	5	CAPE	00000000	0,21	1,05 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.798	KAWA KAWA 10MG + VALERIANA OFF 3C	60	CAPE	00000000	0,62	37,20 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002209/20	25/06/2020	0000000034	032.003.799	KAWA KAWA 100MG	60	CAPE	00000000	0,45	27,00 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DA MÉDIA PAULISTA LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.202	DETERGENTE ENZIMATICO 5LTS	1	GL	00000000	61,90	61,90 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.314	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 6CM C/12	10	PCT	00000000	2,16	21,60 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.135	SERINGA DESC. 5 ML S/AGULHA	200	UN	00000000	0,12	24,00 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.333	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULI	200	UN	00000000	0,24	48,00 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.254	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCA	10	UN	00000000	6,05	60,50 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.178	SABONETE LIQUIDO COMUM	10	L	00000000	3,89	38,88 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002210/20	25/06/2020	0000000760	102.001.270	FITA MICROPORE 12,5MM X10M BRANC/	15	UN	00000000	1,12	16,80 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002211/20	25/06/2020	0000000760	032.003.963	LORATADINA 10MG	9.000	CPR	00000000	0,09	846,00 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA
002212/20	25/06/2020	0000013124	032.003.988	PREDNISONA 20MG	1.200	CPR	00000000	0,14	172,80 COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
002213/20	25/06/2020	0000002892	032.002.685	FOSFATO DISSODICO DEXAMETASONA	480	AMP	00000000	1,03	493,92 ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
002214/20	25/06/2020	0000000106	032.003.853	MIRTAZAPINA 15MG	330	CPR	00000000	1,81	597,30 SOROMED MARILIA LTDA
002215/20	26/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	38,84	L	00000000	3,10	120,37 AUTO POSTO GIGA LTDA
002216/20	26/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	32,29	L	00000000	3,10	100,06 AUTO POSTO GIGA LTDA
002217/20	26/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	18,76	L	00000000	3,10	58,13 AUTO POSTO GIGA LTDA
002218/20	26/06/2020	0000000299	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	137,14	L	00000000	3,10	425,00 AUTO POSTO GIGA LTDA
002219/20	28/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	24,35	L	00000000	3,80	92,52 AUTO POSTO GIGA LTDA
002220/20	30/06/2020	0000001036	098.003.801	CORROTE DÁGUA 26LTS	1	UN	00000000	70,00	70,00 DARIO E CIA LTDA
002221/20	30/06/2020	0000000022	149.001.071	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM	6	UN	00000000	0,35	2,10 DONIEL T.VASCONCELOS
002221/20	30/06/2020	0000000022	098.002.104	BENDIX PARTIDA	1	UN	00000000	145,00	145,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002221/20	30/06/2020	0000000022	098.001.610	AUTOMATICO 12V	1	UN	00000000	155,00	155,00 DONIEL T.VASCONCELOS
002221/20	30/06/2020	0000000022	098.001.423	ESPAGUETE CORRUGADO 1/2	1	M	00000000	3,50	3,50 DONIEL T.VASCONCELOS
002222/20	30/06/2020	0000000014	004.001.143	ÓLEO 15W40	1	BD	00000000	255,00	255,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002222/20	30/06/2020	0000000014	068.001.314	FILTRO DE MOTOR	1	UN	00000000	85,00	85,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002222/20	30/06/2020	0000000014	068.001.331	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1	UN	00000000	100,00	100,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002222/20	30/06/2020	0000000014	068.001.741	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	1	UN	00000000	120,00	120,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002222/20	30/06/2020	0000000014	069.001.310	FILTRO DE TRANSMISSÃO	1	UN	00000000	120,00	120,00 HENRIQUE SILVA THEODORO
002223/20	30/06/2020	0000000009	007.001.618	FITA CREPE LARGA	6	RL	00000000	9,50	57,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.001	PAPEL CREPON	170	UN	00000000	1,00	170,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.208	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	6	PC	00000000	3,70	22,20 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.313	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO	50	UN	00000000	2,30	115,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.314	PAPEL SULFITE COLORIDO 100FLS	14	PCT	00000000	5,80	81,20 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.333	CARTOLINA	20	UN	00000000	0,80	16,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.641	SACO TRANSPARENTE 20 X 29 100UN	5	PCT	00000000	14,90	74,50 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.652	MASSA P/ MODELAR 12CORES	12	UN	00000000	4,50	54,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.161	PAPEL COLOR SET	50	UN	00000000	1,20	60,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.469	GIZ DE CERA 12CORES	12	UN	00000000	3,50	42,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

## Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.001.665	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	140	UN	00000000	1,20	168,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.377	ENVELOPE PLÁSTICO C/ FUIROS 100UN	2	PCT	00000000	26,50	53,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.378	CONTACT TRANSPARENTE	1	M	00000000	4,80	4,80 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.379	CONTACT COLORIDO	1	M	00000000	8,00	8,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.380	PAPEL DOBRADURA	30	UN	00000000	0,60	18,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.381	PAPEL A4 BRANCO 180GR	10	PCT	00000000	5,50	55,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.382	CONTACT TRANSPARENTE 10M	1	RL	00000000	38,00	38,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.383	CONTACT INFANTIL 10M	1	RL	00000000	65,00	65,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.384	PASTA AZ	12	UN	00000000	13,90	166,80 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.385	ENVELOPE PLÁSTICO 100UN	1	PCT	00000000	44,00	44,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	027.002.386	PAPEL OPALINE BRANCO 180GR 50 FOL	2	PCT	00000000	15,00	30,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	139.004.292	FITA DUPLA FACE	2	UN	00000000	7,90	15,80 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.002.419	COLA QUENTE BASTÃO	1	KG	00000000	34,00	34,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.002.233	MEIA PÉROLA 10GR	2	UN	00000000	5,80	11,60 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.002.535	EVA LISO	60	UN	00000000	1,80	108,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.002.059	PAPEL CELOFANE	22	UN	00000000	0,90	19,80 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.688	COLA P/ TECIDO	12	UN	00000000	3,70	44,40 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.689	BEXIGA Nº8	40	PCT	00000000	9,20	368,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.690	EVA C/ GLITER	30	UN	00000000	5,50	165,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.691	EVA FELPUDO	28	UN	00000000	7,50	210,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.692	SACO PLÁSTICO 11 X 20CM 100UN	5	PCT	00000000	9,00	45,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.693	SACO PLÁSTICO 15 X 22CM 100UN	5	PCT	00000000	11,00	55,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.694	BOLA DE ISOPOR 25MM	100	UN	00000000	0,25	25,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.695	BARBANTE CRU Nº8	3	RL	00000000	12,50	37,50 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.696	EMBALAGEM P/ PRESENTE C/ LAÇO	30	UN	00000000	1,60	48,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002223/20	30/06/2020	0000000009	149.003.697	CESTA P/ PRESENTE	60	UN	00000000	9,20	552,00 PAPELARIA ANZOLIN LTDA ME
002224/20	30/06/2020	0000000004	149.003.698	ELEMENTO FILTRANTE PP 9" 3/4 25M	1	UN	00000000	59,70	59,70 KELI APARECIDA NEVES DA ROSA
002225/20	30/06/2020	443A	149.003.698	ELEMENTO FILTRANTE PP 9" 3/4 25M	2	UN	00000000	59,70	119,40 KELI APARECIDA NEVES DA ROSA
002226/20	30/06/2020	443B	149.003.698	ELEMENTO FILTRANTE PP 9" 3/4 25M	4	UN	00000000	59,70	238,80 KELI APARECIDA NEVES DA ROSA
002227/20	30/06/2020	0000000012	011.001.103	VIGA 6 X 12	20	ML.	00000000	8,00	160,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002227/20	30/06/2020	0000000012	011.001.029	TABUA 25 X 3	16	ML.	00000000	8,00	128,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002227/20	30/06/2020	0000000012	011.001.079	RIPA	22	ML.	00000000	1,00	22,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002227/20	30/06/2020	0000000012	011.001.178	PALANQUE 33 X 33 5M	1	UN	00000000	150,00	150,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002228/20	30/06/2020	0000000012	011.001.006	VIGAS 6 X 12	24	M	00000000	9,00	216,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002228/20	30/06/2020	0000000012	011.001.153	TABUA 30 X 2,3	12	ML.	00000000	6,00	72,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002228/20	30/06/2020	0000000012	011.001.176	PRANCHA 30 X 4 3,5M	1	UN	00000000	100,00	100,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002228/20	30/06/2020	0000000012	011.001.080	CAIBRO 5 X 6	98	ML.	00000000	3,50	343,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002228/20	30/06/2020	0000000012	011.001.094	TABUA 30 X 2,5	25	ML.	00000000	9,00	225,00 SERRARIA PICA-PAU LUCIANOPOLIS LTDA
002229/20	30/06/2020	0000000359	037.001.419	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L	18	FRS	00000000	7,70	138,60 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002229/20	30/06/2020	0000000359	037.001.124	ÁLCOOL GEL 5LTS	9	GL	00000000	47,60	428,40 COMERCIAL DE EMB.3 IRMÃOS LTDA EPP
002230/20	30/06/2020	0000000300	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	111,4	L	00000000	3,10	345,22 AUTO POSTO GIGA LTDA
002231/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	44,61	L	00000000	3,80	169,46 AUTO POSTO GIGA LTDA
002232/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	23,18	L	00000000	3,80	88,04 AUTO POSTO GIGA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

Exercício 2020

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002233/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	13,21	L	00000000	3,80	50,17 AUTO POSTO GIGA LTDA
002234/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	20,37	L	00000000	3,80	77,40 AUTO POSTO GIGA LTDA
002235/20	30/06/2020	0000000300	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	20,19	L	00000000	3,10	62,56 AUTO POSTO GIGA LTDA
002236/20	30/06/2020	0000000300	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	72,9	L	00000000	3,10	225,92 AUTO POSTO GIGA LTDA
002237/20	30/06/2020	0000000300	005.001.005	ÓLEO DIESEL S10	12,35	L	00000000	3,10	38,27 AUTO POSTO GIGA LTDA
002238/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	17,85	L	00000000	3,80	67,80 AUTO POSTO GIGA LTDA
002239/20	30/06/2020	0000000300	005.001.001	GASOLINA	21,85	L	00000000	3,80	83,01 AUTO POSTO GIGA LTDA
Valores Totais de Entrada:									143.645,67